
No APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DNI F.NAC F.INGRESO NIV HABERES B.DESEMPEÑO SERV.COMPLEM. TOTAL
CUMPLIM.METAS

NOMBRADOS 

PROFESIONALES DE LA SALUD

1 ABREGU SIGUAS VDA DE FLORES ADELA 0430-ENFERMERA/O 21555136 8/09/1958 1/04/1980 14 8,935.88 1,008.00 9,943.88

2 ACHAMIZO DE LA CRUZ ALEJANDRO PERCY 0430-ENFERMERA/O 21550652 12/12/1967 25/04/1995 10 7,121.83 1,008.00 8,129.83

3 ACUÑA MARTINEZ LILIANA LUCIA 0430-ENFERMERA/O 21456346 27/02/1960 16/04/1981 14 8,928.37 1,008.00 9,936.37

4 AGUIRRE CHAVEZ LIZZET MILAGROS 0521-TECNOLOGO MEDICO I 45027018 4/02/1988 1/12/2012 1 5,320.00 1,008.00 6,328.00

5 AGUIRRE GARCES MARIO ALEJANDRO 0303-MEDICO III 21427055 27/04/1957 15/05/1987 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

6 AGUIRRE MANRIQUE LUIS ENRIQUE 0301-MEDICO I 25803346 25/01/1976 1/09/2021 1 9,020.39 2,056.00 1,008.00 12,084.39

7 AGURTO RODRIGUEZ CLEVER ALDO 0301-MEDICO I 21547222 20/08/1973 1/12/2013 1 8,629.06 2,056.00 2,520.00 13,205.06

8 ALIAGA GUILLEN NARCISO EUSEBIO 0302-MEDICO II 21571517 29/10/1954 28/12/1990 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

9 ALMEYDA DE LA CRUZ MONICA JESSICA 0430-ENFERMERA/O 42203443 30/12/1983 31/12/2015 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

10 ALTAMIRANO MATTA NATALY KARINA 0431-ENFERMERA/O I 43186232 19/07/1985 1/12/2012 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

11 ALTAMIRANO MORAN MONICA LISSE 0430-ENFERMERA/O 21493426 1/02/1972 1/12/2018 10 6,880.26 1,008.00 7,888.26

12 ALVARADO NUÑEZ NORMA AURORA 0430-ENFERMERA/O 21453797 1/10/1955 16/04/1981 14 8,606.48 1,008.00 9,614.48

13 ALVARADO PARIONA MELLISA ELENA 0430-ENFERMERA/O 40037859 4/01/1979 1/05/2013 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

14 ALVAREZ GARCIA TERESA ELVIRA 0301-MEDICO I 21525109 20/11/1969 1/11/2003 5 11,624.46 2,056.00 13,680.46

15 ANAYA ALDORADIN LISSETH DEL PILAR 0430-ENFERMERA/O 43384558 18/11/1985 1/10/2016 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

16 ANCHANTE ARCOS NANCY RUTH 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21555421 28/06/1969 31/12/2015 IV 6,942.13 1,008.00 7,950.13

17 ANCHANTE CENTENO MARIBEL ELIZABETH 0300-MEDICO 42045456 4/10/1983 8/12/2022 1 8,267.03 2,056.00 1,260.00 11,583.03

18 ANCHANTE CORTEZ MIRIAN LORENA 0430-ENFERMERA/O 21547974 14/03/1974 1/06/2013 10 7,151.04 1,008.00 8,159.04

19 ANCHANTE LUJAN MARIA LUISA 0430-ENFERMERA/O 21401767 25/08/1964 16/01/1995 14 9,221.19 1,008.00 10,229.19

20 ANGULO FLORES ZAIDA NOELIA 0301-MEDICO I 40471960 9/01/1980 1/12/2012 1 9,167.03 3,528.00 12,695.03

21 ANICAMA HERNANDEZ ANGEL ANTONIO 0301-MEDICO I 21463836 7/12/1968 1/07/2000 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

22 ANTEZANA COELLO JULIA MARILU 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21415437 5/07/1956 1/12/1983 VIII 9,349.82 9,349.82

23 APARCANA GARCIA SUSY LILIANA 0470-OBSTETRA 21533426 6/06/1965 15/04/1993 VIII 9,784.68 1,008.00 10,792.68

24 APARCANA MACHADO JULIANA MARIA 0301-MEDICO I 42772238 2/11/1984 21/07/2015 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

25 APAZA GUEVARA DIANA ELIANY 0431-ENFERMERA/O I 44322129 11/02/1987 1/12/2013 10 6,070.00 1,008.00 7,078.00

26 APCHO PINO JUANA ELENA 0430-ENFERMERA/O 21470499 20/10/1965 1/12/1986 12 8,236.92 1,008.00 9,244.92

27 AQUIJE PAREDES CARMEN DEL ROSARIO 0300-MEDICO 41909138 17/07/1983 1/01/2022 DD 1,593.71 2,056.00 3,649.71

28 ARAUJO INCA CRISTINA ANGELICA 0411-BIOLOGO I 42911107 23/01/1985 1/12/2018 IV 7,026.24 1,008.00 8,034.24

29 ARCOS JERONIMO IRIS RUTH 0301-MEDICO I 21449148 23/10/1960 12/01/2010 5 12,536.91 2,056.00 3,024.00 17,616.91

30 ARCOS MORON PEDRO ARTURO 0301-MEDICO I 21519866 13/03/1974 1/02/2019 1 8,629.05 2,056.00 10,685.05

31 ARCOS PISCONTE SARA YULIANA 0430-ENFERMERA/O 41296896 7/04/1982 1/12/2018 10 6,938.70 1,008.00 7,946.70

32 ARGUEDAS GARCIA NILDA PATRICIA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21552785 3/06/1975 1/12/2022 IV 6,822.98 1,008.00 7,830.98

33 ARIAS PATIÑO MYRIAM. 0430-ENFERMERA/O 21522702 29/08/1971 1/01/1998 14 9,883.50 1,008.00 10,891.50

34 ARIZOLA AGUADO ALICIA ANTOINETTE 0301-MEDICO I 21546746 6/11/1973 1/07/2016 1 8,991.10 2,056.00 11,047.10

35 ARONES APARCANA DEIZA JANNET 0470-OBSTETRA 80247674 2/07/1977 31/12/2015 IV 6,938.70 1,008.00 7,946.70

36 ARONI DE GUTIERREZ ANGELICA DOMITILA 0470-OBSTETRA 21404301 15/04/1959 28/12/1990 VIII 8,924.75 1,008.00 9,932.75

37 AROTINCO GARAYAR JESSICA SOLEDAD 0431-ENFERMERA/O I 40167391 1/03/1979 1/12/2012 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

38 AROTUMA GRANDA MARIA DEL CARMEN 0301-MEDICO I 40563143 12/12/1979 1/12/2012 1 8,599.74 2,056.00 10,655.74

39 ARROYO MENDOZA MARIA DEL ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21463901 4/10/1968 1/01/1998 14 7,816.00 1,008.00 8,824.00

40 ARTEAGA ARONE JUDITH NOELIA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 44595842 17/09/1987 8/05/2023 IV 5,610.50 840.00 6,450.50

41 ARTEAGA ROMANI ATENAS MARIA DEL ROSARIO 0300-MEDICO 45555744 29/11/1988 8/05/2023 1 7,670.41 2,056.00 9,726.41

42 ASCENCIO RAMOS FELIX ANDRES 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 40468133 21/03/1979 1/10/2016 IV 6,400.58 1,008.00 7,408.58

43 ASPUR CRISOSTOMO GUTTY JANETT 0430-ENFERMERA/O 21552993 19/06/1975 1/10/2016 10 6,675.74 1,008.00 7,683.74

44 ASTOCAZA SUAREZ DE SUCAPUCA JULY PILAR 0430-ENFERMERA/O 21545577 9/05/1973 1/01/2023 DD 0.00 1,008.00 1,008.00

45 ASTOCAZA SULCA MARIO HERNAN 0302-MEDICO II 21484089 30/04/1960 1/08/1991 5 11,896.60 2,056.00 13,952.60

46 AVALOS CABRERA JESUS MILAGRITO 0301-MEDICO I 21861864 25/12/1971 1/09/2014 3 10,499.69 2,056.00 12,555.69

47 AZULA PASTOR SAYURI NADYESHDA 0430-ENFERMERA/O 44751152 4/07/1987 1/11/2017 10 5,770.00 1,008.00 6,778.00

48 AÑAGUARI MUÑOZ HAYDEE NOEMI 0421-CIRUJANO DENTISTA I 40105456 20/01/1979 1/09/2021 I 5,320.00 1,008.00 6,328.00

49 BAIOCCHI PHUN ROCIO ISABEL 0431-ENFERMERA/O I 42111641 20/09/1983 1/07/2013 10 6,070.00 1,008.00 7,078.00

50 BARDALES CARRASCO VANESA 0520-TECNOLOGO MEDICO 48203527 4/04/1990 1/12/2023 1 5,320.00 1,008.00 6,328.00

51 BARRIENTOS RAMOS VICTOR HUGO 0301-MEDICO I 21462854 1/12/1968 1/12/2012 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

52 BENDEZU ELIAS BETSY IVONNE 0430-ENFERMERA/O 21579356 31/08/1978 1/11/2017 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

53 BENDEZU LOPEZ MARIA DEL ROSARIO 0420-CIRUJANO DENTISTA 21462084 27/02/1968 1/03/1998 V 7,816.00 1,008.00 8,824.00

54 BENDEZU SARCINES CARMEN EMILIA 0430-ENFERMERA/O 21413383 19/11/1962 1/12/1997 14 9,583.50 1,008.00 10,591.50

55 BERNAL ROBLES CECILIA EMILAR 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21522628 12/01/1972 31/12/2015 IV 6,761.29 1,008.00 7,769.29

56 BERNALES GARCIA ROBERTO CARLOS 0410-BIOLOGO 42443615 21/06/1984 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

57 BERNAOLA VIZARRETA SAYDA 0430-ENFERMERA/O 45950787 1/08/1989 8/02/2023 10 6,938.70 1,008.00 7,946.70

58 BONIFACIO MOREYRA KARHOL LILIA 0430-ENFERMERA/O 41678639 14/12/1982 1/12/2023 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

59 BONIFAZ ROVALLO GLORIA YSABEL 0431-ENFERMERA/O I 21541559 31/08/1975 1/12/2012 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

60 BRIZUELA POW SANG GLADYS BERENICE 0430-ENFERMERA/O 21434586 22/05/1959 1/12/1983 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

61 BRIZUELA POW SANG NANCY MARIA 0302-MEDICO II 21432411 26/07/1958 29/08/1988 5 10,664.00 10,664.00

62 BULEJE MEDINA FIORELLA MAILYN 0430-ENFERMERA/O 43068591 7/07/1985 1/12/2023 10 5,320.00 1,008.00 6,328.00

63 BUSTAMANTE GUERRA SEVERO FELIX 0301-MEDICO I 21521649 6/11/1970 1/06/1999 5 12,536.91 2,056.00 14,592.91

64 CABRERA ARONES ZANDY CRIS 0430-ENFERMERA/O 46335432 4/04/1990 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

65 CABRERA GHEZZI ROBERTO FELIX 0301-MEDICO I 21545594 28/05/1973 1/04/2014 2 9,786.01 2,056.00 1,512.00 13,354.01

66 CABRERA PADILLA MILITZA GUADALUPE 0301-MEDICO I 21546414 2/07/1973 1/01/2013 1 8,785.79 2,056.00 10,841.79

67 CABRERA PIMENTEL HELGA ROXANA 0431-ENFERMERA/O I 42825709 7/01/1985 1/12/2013 10 6,558.88 1,008.00 7,566.88

68 CABRERA PIMENTEL MARCOS RUPERTO 0301-MEDICO I 22291194 3/01/1972 1/09/2017 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

69 CABRERA VELASQUEZ MEYLAN ALLIZA 0300-MEDICO 41545772 7/09/1982 1/07/2017 DD 900.00 2,056.00 2,956.00

70 CACERES NAVARRO KATHERINE GISELL 0430-ENFERMERA/O 43244245 18/09/1985 1/11/2017 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

71 CAHUA VALDIVIESO ROMULO DANIEL 0301-MEDICO I 21519947 12/11/1973 16/12/2007 2 7,268.00 2,056.00 9,324.00

72 CAICO LAURA NOEMI YNES 0430-ENFERMERA/O 40301827 6/06/1979 1/10/2016 10 5,770.00 1,008.00 6,778.00

73 CALDERON GARIBAY CRISTIAN YONELL 0301-MEDICO I 41622604 29/09/1981 15/06/2009 2 8,168.00 2,056.00 10,224.00

74 CALDERON VASCONSUELO DE AQUIJE GLADYS LIZET 0470-OBSTETRA 40485485 14/04/1980 1/09/2021 IV 7,267.92 1,008.00 8,275.92

75 CALIZAYA QUISPE ANA LUISA 0301-MEDICO I 22103336 16/10/1977 1/12/2013 1 7,435.79 2,056.00 9,491.79

76 CALMET CAYNERO GLADYS HAYDEE 0302-MEDICO II 21421956 26/09/1959 15/05/1991 5 12,394.63 2,056.00 14,450.63

77 CAMPANA TAPIA SAUL HERLES 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21539762 19/07/1974 1/12/2012 IV 6,699.60 1,008.00 7,707.60

78 CAMPOS CABRERA MARINA EDELMIRA 0304-MEDICO IV 21446256 3/07/1954 13/09/2024 5 10,664.00 1,714.00 12,378.00

79 CAMPOS CUADROS JOSE ANGEL 0431-ENFERMERA/O I 42279775 1/01/1984 1/07/2015 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

80 CAMPOS GUTIERREZ EVA GISELLA 0301-MEDICO I 22319474 12/08/1978 1/06/2013 1 7,994.00 2,056.00 10,050.00

81 CAMPOS VDA DE FIERRO ROSA VIOLETA 0302-MEDICO II 21447886 23/02/1959 28/12/1990 5 12,536.91 2,056.00 14,592.91

82 CANALES ATUNGA AURORA MARIEL 0430-ENFERMERA/O 21409475 7/03/1966 25/04/1995 14 9,583.50 1,008.00 10,591.50

83 CANALES GUILLEN LUCY MARIA 0430-ENFERMERA/O 21448361 28/10/1963 1/12/2023 10 6,558.85 1,008.00 7,566.85

84 CANCHO OJEDA CYNTHIA FELICITA 0300-MEDICO 42923893 12/02/1985 8/02/2023 1 8,717.03 2,056.00 10,773.03

85 CANCHOS GUTIERREZ IVAN TOMAS 0301-MEDICO I 40320529 7/06/1979 1/11/2011 1 8,208.39 8,208.39

86 CANEVARO ALVA MARLENE ELIZABETH 0430-ENFERMERA/O 21568024 1/01/1959 16/04/1981 14 9,385.88 1,008.00 10,393.88

87 CARBAJO GALLARDO NOEMI ELENA 0301-MEDICO I 21525525 9/04/1970 1/12/2012 1 9,196.35 2,056.00 11,252.35

88 CARBONEL LUYO SILVIA MERCEDES 0430-ENFERMERA/O 21471447 11/06/1966 1/12/1993 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

89 CARRASCAL ALVARADO HUGO 0421-CIRUJANO DENTISTA I 06090260 5/11/1964 1/12/1984 III 6,768.00 1,008.00 7,776.00

90 CARRASCO TORREALVA MARGARITA JESUS 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21532706 10/06/1974 1/11/2017 IV 5,320.00 1,008.00 6,328.00

91 CARRERA ANCHANTE LUIS ALBERTO 0430-ENFERMERA/O 21402571 6/07/1964 25/04/1995 14 9,517.62 1,008.00 10,525.62

92 CASTAÑEDA POMEZ FERNANDO ANDRES 0301-MEDICO I 21568310 12/12/1976 1/12/2012 1 8,687.71 2,056.00 10,743.71

93 CASTILLO GUTIERREZ ROSARIO DEL PILAR 0430-ENFERMERA/O 41028555 11/01/1980 1/09/2021 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

94 CASTILLO HUASASQUICHE JESUS ROBERTO 0301-MEDICO I 21520924 4/01/1971 1/06/2001 5 11,837.90 2,056.00 13,893.90

95 CASTILLO RAEZ PATRICIA EDITH 0301-MEDICO I 21526925 1/12/1970 1/11/2003 3 10,499.71 2,056.00 504.00 13,059.71
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96 CHACALTANA ESCATE CARMEN EDELMIRA 0470-OBSTETRA 21522829 29/10/1971 19/06/2004 V 7,520.62 1,008.00 8,528.62

97 CHACALTANA GOMEZ EDDY RICHARD 0301-MEDICO I 80677503 15/03/1978 27/11/2018 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

98 CHAVESTA CUSTODIO ALAN MARCO 0300-MEDICO 10349014 27/10/1975 8/11/2022 1 9,049.74 2,056.00 11,105.74

99 CHAVEZ CARRASCO NELLY 0431-ENFERMERA/O I 21505302 2/09/1974 1/07/2015 10 5,770.00 1,008.00 6,778.00

100 CHIPANA SUAREZ CARLOTA MERCEDES 0431-ENFERMERA/O I 43722122 3/08/1986 1/12/2013 10 7,151.04 1,008.00 8,159.04

101 CHOQUE GUTIERREZ LILIANA 0301-MEDICO I 21553717 23/07/1974 30/12/2008 4 11,117.62 2,056.00 504.00 13,677.62

102 CHOQUE GUTIERREZ SONIA 0301-MEDICO I 21557787 12/07/1976 1/09/2016 1 9,137.71 2,056.00 1,260.00 12,453.71

103 CHOQUE RAYMUNDO JULIO ALFONSO 0301-MEDICO I 21546094 21/07/1973 19/07/2007 2 8,168.00 2,056.00 10,224.00

104 CHUCALTA MAYTA ROCIO YANETH 0471-OBSTETRA I 00504230 30/09/1975 1/12/2012 IV 6,354.35 1,008.00 7,362.35

105 CLAROS ZAMBRANO TERESA MARIBEL 0430-ENFERMERA/O 21564970 11/01/1965 1/01/1995 14 9,517.62 1,008.00 10,525.62

106 CLEMENTE CANO QUINET STALIN 0301-MEDICO I 43157768 12/06/1985 1/07/2017 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

107 CORDERO UCHUYA ELIZABETH NOEMI 0460-NUTRICIONISTA 47519622 8/01/1992 15/11/2020 IV 5,643.96 1,008.00 6,651.96

108 CORDOVA CORDOVA JUANA GLADYS 0430-ENFERMERA/O 40905798 20/09/1979 1/12/2018 10 6,675.72 1,008.00 7,683.72

109 CORDOVA DE LA CRUZ ANA MARIA 0430-ENFERMERA/O 21578382 26/07/1977 1/05/2011 10 6,701.04 1,008.00 7,709.04

110 CORNEJO CAÑEDO OLGA MARGARITA 0430-ENFERMERA/O 21417796 26/03/1961 1/10/1984 14 9,320.00 1,008.00 10,328.00

111 CRISOSTOMO AGUILA CARMEN CONSUELO 0430-ENFERMERA/O 21434562 3/02/1966 1/12/1997 10 6,704.96 1,008.00 7,712.96

112 CRUZ RAMOS FARATH ANTONIA 0521-TECNOLOGO MEDICO I 07643064 17/01/1977 1/12/2012 1 5,320.00 1,008.00 6,328.00

113 CRUZ RAMOS JACQUELINE AURORA 0301-MEDICO I 21538260 28/05/1975 1/10/2016 1 7,289.17 2,056.00 9,345.17

114 CUETO LOPEZ DEL SOLAR CARLOS FELIPE 0301-MEDICO I 21421526 7/03/1962 1/06/2001 5 11,612.02 2,056.00 13,668.02

115 CUQUIAN REYNOSO LAURA ELIZABETH 0431-ENFERMERA/O I 42113347 18/09/1983 1/12/2012 10 7,151.05 1,008.00 8,159.05

116 DE LA CRUZ CAVERO DIANA DEYSI 0430-ENFERMERA/O 46521226 25/07/1990 1/12/2022 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

117 DE LA CRUZ CHACALIAZA NICOLAS HERMES 0301-MEDICO I 21474315 10/09/1962 1/06/1995 5 12,608.05 2,056.00 14,664.05

118 DE LA CRUZ SALOMON EMMA 0430-ENFERMERA/O 21420050 19/03/1958 1/11/1982 14 9,583.50 1,008.00 10,591.50

119 DE LA TORRE ANDIA MARLENE ELSA 0430-ENFERMERA/O 21564312 21/09/1961 28/12/1990 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

120 DE LA TORRE ANDIA TERESA FATIMA 0430-ENFERMERA/O 21565758 15/10/1963 28/12/1990 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

121 DE LA TORRE POMA LEYLA LUISA 0301-MEDICO I 21523036 24/04/1972 1/02/2005 2 8,168.00 2,056.00 10,224.00

122 DELGADILLO SORIANO ALEXANDER 0301-MEDICO I 42923872 27/01/1985 1/02/2018 1 8,599.72 2,056.00 504.00 11,159.72

123 DIAZ FELIPA DENNIS ARMANDO 0301-MEDICO I 45767360 14/01/1988 1/12/2018 1 8,629.05 2,056.00 10,685.05

124 DIAZ GARAY HIPOLITO JOSE 0431-ENFERMERA/O I 80068696 21/03/1979 1/12/2012 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

125 DIAZ GARCIA ROSA YRIS 0430-ENFERMERA/O 21458770 10/01/1967 1/06/2013 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

126 DIAZ HERNANDEZ YICELA VICTORIA 0430-ENFERMERA/O 21521283 2/02/1971 1/01/1998 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

127 DIAZ HUAYANCA ERIKA TAMARA 0300-MEDICO 21545077 8/03/1973 1/12/2023 1 6,644.00 2,056.00 8,700.00

128 DIAZ LOPEZ BENITO FREDY 0304-MEDICO IV 21407239 12/01/1955 1/06/1996 5 12,051.34 2,056.00 14,107.34

129 DIAZ LOPEZ JUAN NOEL 0301-MEDICO I 21443801 16/05/1964 2/11/2001 5 12,536.91 2,056.00 14,592.91

130 DIAZ MONGE JUAN CARLOS. 0301-MEDICO I 40065091 4/11/1978 1/09/2021 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

131 DIAZ VILCA MARISA RUFINA 0304-MEDICO IV 21800316 31/08/1954 1/04/1982 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

132 DONAYRE CORDOVA ELIZABETH 0410-BIOLOGO 40140479 31/03/1979 1/12/2023 IV 6,788.70 1,008.00 7,796.70

133 DONAYRE GUTIERREZ NIDIA MILAGROS 0430-ENFERMERA/O 42149636 9/11/1983 1/12/2018 10 6,788.70 1,008.00 7,796.70

134 DONAYRE HERNANDEZ ANA MARIA 0430-ENFERMERA/O 21476025 18/10/1967 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

135 DONAYRE MITACC SONIA OTILIA 0501-QUIMICO FARMACEUTICO I 21566256 21/03/1976 1/09/2010 IV 6,792.13 6,792.13

136 DONAYRE VALENZUELA PERCY ANTONINO 0300-MEDICO 44272776 7/05/1987 8/12/2022 1 8,687.71 2,056.00 10,743.71

137 ECOS ESPINO JULIO CESAR 0410-BIOLOGO 21541988 10/12/1973 1/07/2015 IV 7,242.13 1,008.00 8,250.13

138 ELIAS BARRERA CARMEN CECILIA 0304-MEDICO IV 21451258 1/03/1956 31/12/1981 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

139 ESCOBAR ESPINOZA YUDY NOEMI 0431-ENFERMERA/O I 43210268 1/08/1985 1/12/2012 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

140 ESCRIBA PALOMINO ELVIS JESUS 0430-ENFERMERA/O 42063645 25/12/1982 1/12/2023 10 6,788.70 1,008.00 7,796.70

141 ESPEJO ESPINOZA LUISA KARLA 0300-MEDICO 22102511 3/03/1978 24/10/2024 1 6,624.00 6,624.00

142 ESPINO CARPIO ROCIO JACQUELINE 0430-ENFERMERA/O 22273195 6/01/1969 25/04/1995 14 9,685.87 1,008.00 10,693.87

143 ESPINO CURACA RONY JAVIER 0430-ENFERMERA/O 21464646 25/07/1967 25/04/1995 12 8,236.92 1,008.00 9,244.92

144 ESPINO LENGUA NILTON JHONNY 0430-ENFERMERA/O 43286489 26/11/1985 1/12/2018 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

145 ESPINO REJAS YULIANA YSABEL 0430-ENFERMERA/O 21493391 29/03/1974 1/12/2018 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

146 ESPINOZA HUAILLA JHULIANA GEMMA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 42092115 5/10/1983 27/11/2018 IV 6,060.32 1,008.00 7,068.32

147 ESPINOZA MUÑANTE MARY ROSA 0430-ENFERMERA/O 41540423 21/08/1982 1/12/2018 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

148 ESPINOZA SILVA ISELA DEL PILAR 0301-MEDICO I 21575647 9/12/1977 1/08/2013 1 9,079.05 2,056.00 11,135.05

149 ESPINOZA TARQUE JORGE LUIS 0430-ENFERMERA/O 21448037 1/11/1966 1/11/2000 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

150 ESPINOZA TARQUI MAGDALENA 0430-ENFERMERA/O 21529591 7/08/1971 1/12/2018 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

151 FALCONI TORREALVA JUAN ALONZO 0301-MEDICO I 40961771 10/06/1981 1/07/2013 1 8,687.71 2,056.00 10,743.71

152 FARFAN GUERRA ANA MARIA 0301-MEDICO I 21403655 25/05/1965 17/10/2003 5 11,517.76 2,056.00 13,573.76

153 FELIPA MEDINA FREDDY ANTONIO 0301-MEDICO I 40147387 16/07/1978 1/12/2012 1 8,482.42 2,056.00 10,538.42

154 FERREYRA LUJAN ZOILA MATILDE 0430-ENFERMERA/O 21417382 26/06/1966 1/09/2021 10 6,070.00 1,008.00 7,078.00

155 FIGUEROA GONZALES ELVIRA GIOVANA 0431-ENFERMERA/O I 41909123 5/08/1983 1/07/2015 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

156 FLORES MORALES MARIA ANGELICA 0400-ASIST. SOCIAL 21402898 2/08/1955 25/04/1995 VIII 9,129.70 1,008.00 10,137.70

157 FLORES RAMIREZ ALEJANDRO SERGIO 0301-MEDICO I 21462869 18/01/1968 4/12/2001 3 10,436.83 2,056.00 12,492.83

158 FLORES RAMOS BERTHA MARIA 0481-PSICOLOGO I 08349690 4/05/1966 1/07/2015 IV 5,320.00 1,008.00 6,328.00

159 FLORES RAMOS PATRICIA MARLENE 0410-BIOLOGO 21448133 13/09/1966 1/07/2015 IV 7,242.13 1,008.00 8,250.13

160 FRACCHIA SAN MIGUEL LEONOR ALEJANDRA 0680-TEC. ESPECIALIZ. RAYOS X 21452488 11/01/1956 27/10/1980 V 4,389.04 1,008.00 5,397.04

161 FRACCHIA SUAREZ NIRO ERNESTO 0301-MEDICO I 40992228 12/05/1981 1/12/2012 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

162 FRANCO FAJARDO WANIA PIERINA 0430-ENFERMERA/O 46029594 11/10/1989 24/10/2024 10 5,709.04 5,709.04

163 FRANCO SOTO MARIO LUIS 0301-MEDICO I 21413443 9/04/1957 20/05/2011 5 11,588.90 2,056.00 13,644.90

164 GALA OLIVEROS EYBI MARIELY 0431-ENFERMERA/O I 42733297 19/10/1984 1/12/2013 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

165 GALAGARZA GUTIERREZ GIANNY DENISSE 0301-MEDICO I 42188278 27/01/1984 1/09/2014 1 7,523.80 2,056.00 9,579.80

166 GALLEGOS CALDAS LILIANA JUDITH. 0301-MEDICO I 21552436 23/02/1975 1/11/2009 2 9,090.10 2,056.00 11,146.10

167 GALLEGOS FLORES DENIS 0470-OBSTETRA 44080756 12/01/1981 1/11/2017 IV 6,851.04 1,008.00 7,859.04

168 GALLEGOS GUILLEN LETMI MIRIAM 0430-ENFERMERA/O 28821233 29/10/1966 28/07/1994 12 7,968.66 1,008.00 8,976.66

169 GARAYAR FLORES ROBERTO CRECENCIO 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21545940 21/01/1972 1/10/2016 IV 5,620.00 1,008.00 6,628.00

170 GARAYAR RUPIRE YENNE BRINELDA 0431-ENFERMERA/O I 40584209 3/08/1980 1/12/2012 10 6,851.04 1,008.00 7,859.04

171 GARCIA CANELA MIRTHA AZUCENA 0430-ENFERMERA/O 21467490 20/06/1966 16/11/1995 10 6,401.05 1,008.00 7,409.05

172 GARCIA CARRILLO MARIA DONATILA 0431-ENFERMERA/O I 21554374 4/12/1975 1/09/2021 10 6,529.66 1,008.00 7,537.66

173 GARCIA GARCIA GLORIA TERESA 0300-MEDICO 40738141 16/01/1981 1/11/2017 1 6,644.00 1,542.00 8,186.00

174 GARCIA MENDOZA ROSA NATALIA 0430-ENFERMERA/O 41262561 7/12/1981 1/12/2022 10 6,138.09 1,008.00 7,146.09

175 GARCIA ORMEÑO ROSALIA 0430-ENFERMERA/O 21461237 6/01/1968 1/01/2001 12 8,298.44 1,008.00 9,306.44

176 GARCIA PEÑA ORIELE PILAR 0670-TEC. ESPECIALIZ. LAB. 21497094 12/10/1956 1/07/1980 V 4,418.26 1,008.00 5,426.26

177 GARCIA SAUÑE WILFREDO DAVID 0430-ENFERMERA/O 21545210 29/12/1960 1/04/1989 14 9,320.00 1,008.00 10,328.00

178 GARCIA VELARDE ANA 0430-ENFERMERA/O 21574051 24/06/1977 1/12/2018 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

179 GAVILAN CHAVEZ ODILIA MARCELINA 0430-ENFERMERA/O 21446149 1/01/1961 25/04/1995 14 9,385.88 1,008.00 10,393.88

180 GOMEZ FLORES KARIN JANEET 0430-ENFERMERA/O 21556749 7/01/1976 1/05/2011 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

181 GOMEZ REQUEJO FRANK WILLIAM 0301-MEDICO I 21519969 31/05/1974 1/07/2015 1 8,453.10 2,056.00 504.00 11,013.10

182 GONZALES TIPIANA ISMAEL ROLANDO 0301-MEDICO I 21479269 4/08/1965 1/06/1998 5 11,754.31 2,056.00 13,810.31

183 GONZALES VALDIVIA MERY HERMINIA 0520-TECNOLOGO MEDICO 21423339 25/04/1959 16/07/1980 1 7,180.26 1,008.00 8,188.26

184 GONZALEZ URIARTE JAIRZHINO SERGIO 0520-TECNOLOGO MEDICO 10207187 13/04/1976 15/12/2022 1 6,759.48 1,008.00 7,767.48

185 GRADOS TELLO CECILIA DEL ROSARIO 0301-MEDICO I 41419376 31/05/1982 21/07/2015 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

186 GRANDA ZAMUDIO MARIA CANDELARIA 0501-QUIMICO FARMACEUTICO I 21433287 2/11/1956 1/03/2025 10 6,049.82 1,008.00 7,057.82

187 GUERRA GARCIA GLADIS PATRICIA 0470-OBSTETRA 25694083 16/11/1963 1/10/1996 VIII 9,751.75 1,008.00 10,759.75

188 GUERRERO ANGULO PATRICIA AURELIA 0430-ENFERMERA/O 21460991 23/10/1967 1/05/1997 14 9,883.50 1,008.00 10,891.50

189 GUEVARA FERNANDEZ VIDAL ITALO 0430-ENFERMERA/O 21481929 21/04/1956 28/12/1990 14 9,784.69 1,008.00 10,792.69

190 GUILLEN CORTEZ MERCEDES 0431-ENFERMERA/O I 41560539 19/09/1982 1/12/2012 10 5,770.00 1,008.00 6,778.00

191 GUILLEN DE MUÑANTE FLAVIA ELINA 0520-TECNOLOGO MEDICO 21441932 14/06/1955 16/11/1984 1 6,847.14 1,008.00 7,855.14

192 GUTIERREZ MAMANI MARGARITA ELENA 0460-NUTRICIONISTA 43175780 14/08/1985 15/11/2020 IV 6,093.96 1,008.00 7,101.96

193 GUTIERREZ MATOS FLORABEL DELMA 0430-ENFERMERA/O 21458570 12/12/1966 1/05/1997 14 9,254.12 1,008.00 10,262.12

194 GUZMAN GONZALES ROSA LIDIA 0400-ASIST. SOCIAL 21471258 16/08/1956 1/09/1986 VIII 8,679.70 1,008.00 9,687.70

195 GUZMAN ZEGARRA RINA 0430-ENFERMERA/O 21567678 1/11/1956 1/06/1980 14 8,902.94 1,008.00 9,910.94

196 HERNANDEZ ANCHANTE JOSE ALFREDO 0302-MEDICO II 21474294 28/07/1958 1/09/1991 5 11,517.76 2,056.00 13,573.76

197 HERNANDEZ CHOCANO LLULIANA LEONOR 0430-ENFERMERA/O 45228093 30/07/1988 1/06/2013 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

198 HERNANDEZ FUENTES VILMA ELENA 0431-ENFERMERA/O I 21517369 8/10/1965 10/12/2013 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

199 HERNANDEZ MEDINA MILAGROS CARMEN 0411-BIOLOGO I 21575332 5/10/1977 1/10/2017 IV 7,057.09 1,008.00 8,065.09



200 HERNANDEZ RIOS PATRICIA HELEN 0301-MEDICO I 21505401 13/09/1975 16/12/2009 1 9,137.71 2,056.00 1,008.00 12,201.71

201 HERNANDEZ RIOS ROSSELYN FATIMA 0301-MEDICO I 22319130 10/10/1978 15/08/2009 1 9,137.71 2,056.00 11,193.71

202 HERNANDEZ SUAREZ ROSA EDELMIRA 0430-ENFERMERA/O 21467750 6/07/1965 25/04/1995 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

203 HERRERA AUCCASI JHONNY 0301-MEDICO I 21538712 25/04/1972 1/08/2011 1 9,128.11 2,056.00 756.00 11,940.11

204 HERRERA SANDOVAL EVA MARIA JESUS 0301-MEDICO I 21464103 1/01/1969 1/12/2012 2 8,168.00 2,056.00 10,224.00

205 HUACARPUMA QUISPE MERY YANETH 0430-ENFERMERA/O 43266130 21/11/1985 12/01/2017 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

206 HUACCACHI ALFARO NARCISO FIDEL 0430-ENFERMERA/O 41476145 29/08/1982 31/12/2015 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

207 HUALLANCA BARTRA JENRY JESUS 0520-TECNOLOGO MEDICO 70247104 17/09/1988 1/12/2023 1 6,788.70 1,008.00 7,796.70

208 HUAMAN CABRERA PAULA EDITH 0431-ENFERMERA/O I 21505014 21/10/1972 1/12/2013 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

209 HUAMAN GAVILAN MILAGROS ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 41500673 14/07/1982 1/12/2022 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

210 HUAMAN OLAZABAL IVAN MILTON 0411-BIOLOGO I 21528675 14/05/1971 1/12/2013 IV 5,770.00 1,008.00 6,778.00

211 HUAMAN OROSCO PATRICIA CAROLINA 0300-MEDICO 70276884 16/01/1990 8/07/2023 1 9,156.53 1,714.00 10,870.53

212 HUAMANCULI CUCHO JULIA AIDA 0431-ENFERMERA/O I 21528334 25/04/1971 1/07/2010 10 6,734.18 1,008.00 7,742.18

213 HUAMANI RAMOS WUILBER 0301-MEDICO I 21533446 24/07/1974 1/06/2013 1 7,954.56 7,954.56

214 HUAMANTUMBA PALOMINO GLORIA 0430-ENFERMERA/O 21560792 25/06/1960 28/12/1990 14 8,870.00 1,008.00 9,878.00

215 HUAPAYA ORDONEZ DE GARCIA MARIA ELENA 0430-ENFERMERA/O 21421900 13/07/1960 23/11/1987 14 9,583.50 1,008.00 10,591.50

216 HUARANCCA SOLORZANO MIRIAM KARINA 0430-ENFERMERA/O 46534414 19/08/1990 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

217 HUAROTO PISCONTE JUAN JOSE 0430-ENFERMERA/O 45451918 24/08/1988 1/12/2022 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

218 HUASASQUICHE TORREALVA LILIANA MASSIEL 0430-ENFERMERA/O 44384385 13/02/1987 1/12/2023 10 6,646.52 1,008.00 7,654.52

219 HUAYANCA ESPINO RUTH AURORA 0430-ENFERMERA/O 21553800 20/12/1967 1/08/2000 10 6,401.04 1,008.00 7,409.04

220 HUAYHUA PEREZ ERICA ULIANA 0301-MEDICO I 21546321 7/08/1973 1/09/2021 1 9,108.38 2,056.00 11,164.38

221 HUAYTA VELARDE ANA NORMA 0430-ENFERMERA/O 42972205 5/02/1985 1/12/2023 10 5,770.00 1,008.00 6,778.00

222 ILLANES BUENDIA MARIA DEL ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 22194539 16/03/1963 1/09/1984 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

223 IRRIBARREN LEON TERESA DE JESUS 0460-NUTRICIONISTA 21560439 20/10/1956 1/11/1978 VIII 7,816.00 1,008.00 8,824.00

224 JAIME SOLIER NORKA LUCIA 0430-ENFERMERA/O 70058685 19/01/1989 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

225 JAUREGUI PEÑA KETTY MARLENI 0431-ENFERMERA/O I 21575653 3/06/1977 1/07/2015 10 7,121.83 1,008.00 8,129.83

226 JERONIMO MATURANA CARLOS FERNANDO 0301-MEDICO I 21546404 1/10/1973 1/12/2012 1 8,629.06 2,056.00 10,685.06

227 JIMENEZ AGUADO YOLANDA ESPERANZA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21437316 1/02/1959 1/12/1984 VIII 9,288.13 1,008.00 10,296.13

228 JIMENEZ FLORES LUZ ELVIRA 0520-TECNOLOGO MEDICO 21455714 21/03/1955 16/10/1984 1 7,238.70 1,008.00 8,246.70

229 JUNES CORDERO IBAN BENERIO 0430-ENFERMERA/O 21470675 6/03/1959 5/08/1990 10 5,320.00 776.00 6,096.00

230 JURADO ESCATE ELIZABETH MARIA 0430-ENFERMERA/O 21440005 5/07/1962 26/10/1980 12 6,768.00 1,008.00 7,776.00

231 LANDA TORRES CARLOS AUGUSTO 0430-ENFERMERA/O 80025865 14/04/1978 1/12/2023 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

232 LANDEO GUZMAN MARIELLA ELIZABETH DEL ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21476704 4/06/1971 1/07/2021 14 9,883.50 1,008.00 10,891.50

233 LAOS DE AJALCRIÑA CARMEN ROSA 0470-OBSTETRA 21560251 5/03/1958 2/05/1986 VIII 9,517.62 1,008.00 10,525.62

234 LAOS OLAECHEA ROBERTO AUGUSTO 0301-MEDICO I 21541031 23/07/1975 1/09/2021 1 9,167.03 2,056.00 11,223.03

235 LAPA YAURI WILLIAM 0301-MEDICO I 41276359 12/04/1982 1/01/2013 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

236 LEIVA PACO ANA MARIA 0430-ENFERMERA/O 25727932 25/04/1963 28/12/1990 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

237 LENGUA MENDEZ CECILIA JIMELY 0301-MEDICO I 43693212 1/09/1984 1/07/2013 1 9,167.03 2,056.00 11,223.03

238 LEON ALEGRIA LIZ VANESA 0410-BIOLOGO 41930934 14/02/1983 1/11/2017 IV 6,347.62 1,008.00 7,355.62

239 LEON ALEGRIA OLGER FRANCISCO 0300-MEDICO 40804587 17/12/1980 1/04/2011 1 8,687.71 2,056.00 10,743.71

240 LEVEAU BARTRA HARRY RAUL 0301-MEDICO I 21407016 22/03/1966 20/10/1995 5 12,015.76 2,056.00 14,071.76

241 LEZMA ANDIA EDGAR ANTONIO 0301-MEDICO I 21557847 11/05/1976 16/12/2012 1 8,570.40 2,056.00 10,626.40

242 LI HERNANDEZ EDWIN ARTURO 0300-MEDICO 21539109 22/09/1972 1/05/2008 5 11,909.05 2,056.00 756.00 14,721.05

243 LIZARBE CHOQUE CAROLINA ROXANA 0430-ENFERMERA/O 21576498 12/06/1978 1/06/2013 10 6,646.52 1,008.00 7,654.52

244 LLANTO CANCHOS JOSE ANGEL 0301-MEDICO I 21548063 15/06/1973 1/01/2013 1 8,629.06 2,056.00 10,685.06

245 LOAYZA ARNAO JUAN DE DIOS 0430-ENFERMERA/O 41858508 26/06/1983 31/12/2015 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

246 LOAYZA QUISPE ANALY NAHIR 0301-MEDICO I 41892226 26/05/1983 1/08/2015 1 8,482.42 2,056.00 10,538.42

247 LOPEZ APARCANA FIORELLA ELIZABETH 0430-ENFERMERA/O 70090162 4/07/1989 1/12/2022 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

248 LOPEZ MORENO FRANCISCO 0301-MEDICO I 01130557 29/05/1972 6/07/2015 1 8,570.40 2,056.00 10,626.40

249 LOSTAUNAU RAMOS JOHANNA CRISTHINA 0301-MEDICO I 41568390 17/09/1981 1/12/2012 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

250 LUNA OJEDA MIRTHA TERESA 0430-ENFERMERA/O 21530459 17/06/1968 31/12/1995 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

251 LY MALDONADO JOSE CARLOS 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 42406361 16/05/1984 1/12/2018 IV 6,822.98 1,008.00 7,830.98

252 MAGALLANES CARRILLO ANSELMO 0304-MEDICO IV 21439745 5/07/1955 1/12/1981 5 11,980.19 2,056.00 14,036.19

253 MALPARTIDA SEGUIL YENY 0430-ENFERMERA/O 31040133 30/03/1975 1/10/2016 10 6,796.50 1,008.00 7,804.50

254 MANZANO FLORES YENY VIRGINIA 0431-ENFERMERA/O I 21505519 22/08/1975 1/12/2012 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

255 MARIN SERRANO WILLIAM ISMAEL 0301-MEDICO I 06726881 26/10/1954 1/10/1993 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

256 MARTINEZ HERNANDEZ ANA MARIA 0430-ENFERMERA/O 21430029 19/01/1966 1/10/2016 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

257 MARTINEZ HUAMANI ANA LUISA 0430-ENFERMERA/O 21574049 27/12/1976 1/11/2017 10 6,788.70 1,008.00 7,796.70

258 MARTINEZ JONDA EDANA ROSA 0430-ENFERMERA/O 21857643 6/12/1968 1/11/1996 14 8,935.88 1,008.00 9,943.88

259 MARTINEZ ROMERO NILTON OMAR 0301-MEDICO I 25787045 6/02/1974 1/08/2013 1 6,644.00 2,056.00 8,700.00

260 MASSON CABRERA DE RAMOS MARIA ANA 0301-MEDICO I 21422373 22/04/1963 15/09/1997 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

261 MATEO CORRALES MARIA LUZ 0301-MEDICO I 21814752 14/12/1969 1/12/2012 1 8,717.03 2,056.00 10,773.03

262 MATIAS LINAREZ MIGUEL ANGEL 0301-MEDICO I 21562842 9/05/1966 12/01/2010 3 9,498.95 2,056.00 11,554.95

263 MATTA ARCOS DANIEL GEANCARLO 0430-ENFERMERA/O 42822889 5/01/1985 1/12/2012 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

264 MAYURI GARCIA YSELA EDITH 0430-ENFERMERA/O 21547046 15/10/1973 12/01/2017 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

265 MEJIA LENGUA CARMEN ELVIA 0430-ENFERMERA/O 21438702 15/07/1964 1/12/1995 14 9,517.62 1,008.00 10,525.62

266 MEJIA PALOMINO MIRTHA 0430-ENFERMERA/O 42891389 8/01/1985 1/12/2018 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

267 MELGAR VERA JUAN LEOPOLDO 0430-ENFERMERA/O 21428334 8/11/1957 1/01/1995 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

268 MENDEZ FERNANDEZ ELIZA ASSUNCION 0430-ENFERMERA/O 21509541 15/08/1965 1/05/1997 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

269 MENDOZA ALARCON DANIEL EDGARDO 0420-CIRUJANO DENTISTA 21525356 19/02/1970 1/11/2003 V 8,266.00 1,008.00 9,274.00

270 MENDOZA GUZMAN MARIA PILAR 0430-ENFERMERA/O 09462781 4/11/1971 1/12/2022 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

271 MENDOZA LOPEZ ADELMA SOLEDAD 0431-ENFERMERA/O I 40817136 10/02/1981 1/12/2012 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

272 MENDOZA SIMON ANDREA PATRICIA 0431-ENFERMERA/O I 41620805 30/09/1982 1/12/2012 10 7,004.96 1,008.00 8,012.96

273 MENESES VICENCIO LEONEL 0300-MEDICO 21532239 24/10/1974 1/01/2022 DD 900.00 2,056.00 2,956.00

274 MEZA LEON JESUS NICOLASA 0302-MEDICO II 21428617 9/05/1956 1/05/1989 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

275 MIRANDA LOO LISSET VANESSA 0430-ENFERMERA/O 41838001 30/11/1982 31/12/2015 10 6,430.26 1,008.00 7,438.26

276 MITACC DE GUTIERREZ ROSALIA LIZBETH 0430-ENFERMERA/O 21432380 20/05/1959 1/10/1981 14 9,352.94 1,008.00 10,360.94

277 MITACC MAYURI MARIANO EMILIO 0430-ENFERMERA/O 21455994 6/05/1964 25/04/1995 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

278 MOLINA GARCIA MARIA DEL PILAR 0430-ENFERMERA/O 41851891 5/01/1983 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

279 MONTALVO VASQUEZ VICTOR MANUEL 0301-MEDICO I 41156829 14/10/1981 1/11/2017 1 7,659.90 7,659.90

280 MONTOYA QUISPE NANCY 0431-ENFERMERA/O I 21556014 2/08/1975 1/07/2015 10 7,063.39 1,008.00 8,071.39

281 MOQUILLAZA MUCHAYPIÑA JOSE ALFREDO 0301-MEDICO I 21432401 10/03/1961 1/09/2014 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

282 MORA VALDEZ HELENE GABY 0300-MEDICO 45906178 5/07/1988 1/09/2025 CAS 0.00 504.00 504.00

283 MORALES AROTUMA JOSE ALBERTO 0300-MEDICO 46622859 21/02/1982 1/09/2025 CAS 0.00 2,772.00 2,772.00

284 MORALES GALVEZ MIGUEL ANGEL 0430-ENFERMERA/O 21493637 29/09/1974 1/10/2016 10 6,138.09 1,008.00 7,146.09

285 MORALES LOZANO JUANA GUILLIANA 0430-ENFERMERA/O 43135388 14/08/1985 1/01/2023 DD 0.00 1,008.00 1,008.00

286 MORI MENDOZA IRENE AZUCENA 0430-ENFERMERA/O 21564317 13/09/1960 16/04/1982 12 6,318.00 1,008.00 7,326.00

287 MORON DIAZ THIARA CELY 0521-TECNOLOGO MEDICO I 46178222 15/09/1989 1/12/2023 1 5,320.00 1,008.00 6,328.00

288 MUÑANTE APARCANA LUIS FELIPE 0301-MEDICO I 21546654 19/05/1973 1/02/2008 3 8,792.00 2,056.00 10,848.00

289 MUÑANTE PACHAS RICARDO WILLIAM 0301-MEDICO I 21434927 8/06/1961 1/07/2021 5 9,764.00 2,056.00 11,820.00

290 MUÑANTE PEREZ CELINA PAOLA 0430-ENFERMERA/O 21560705 18/03/1976 1/01/2013 10 6,880.26 1,008.00 7,888.26

291 MUÑOZ AGUIRRE MARLENE ELIZABETH 0430-ENFERMERA/O 21521388 10/10/1971 1/01/2013 10 6,646.53 1,008.00 7,654.53

292 MUÑOZ BENDEZU SANDRO JAVIER 0301-MEDICO I 21568136 19/05/1973 1/03/2025 1 6,633.50 2,056.00 8,689.50

293 MUÑOZ CARRASCO DELIA PAULA 0430-ENFERMERA/O 21417304 6/06/1961 1/06/1995 14 8,935.88 1,008.00 9,943.88

294 MUÑOZ HERNANDEZ NORMA RUBETH 0470-OBSTETRA 40639058 29/04/1980 1/09/2021 IV 6,880.26 1,008.00 7,888.26

295 NAPA CALDERON ZOILA YANETT 0431-ENFERMERA/O I 41325136 20/02/1982 1/12/2012 10 6,646.52 1,008.00 7,654.52

296 NAVARRO QUINTANILLA TATIANA 0430-ENFERMERA/O 45609292 3/03/1989 1/12/2022 10 6,254.96 1,008.00 7,262.96

297 NEIRA GOYENECHE JULIA MONICA RUTH 0303-MEDICO III 21449518 4/05/1955 24/12/1981 5 9,764.00 2,056.00 11,820.00

298 NEYRA NIETO WILBERT DENNIS 0431-ENFERMERA/O I 40946623 29/02/1980 1/12/2012 10 6,070.00 1,008.00 7,078.00

299 NEYRA ORMEÑO MARY ANNE 0480-PSICOLOGO 21432875 24/05/1962 2/10/1996 VIII 7,816.00 1,008.00 8,824.00

300 NIETO GAVILANO PRISCILA LORENA 0430-ENFERMERA/O 44995918 17/04/1988 1/12/2023 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

301 NINAHUANCA PALOMINO CRISTIAN 0430-ENFERMERA/O 21539908 13/03/1975 1/01/1998 10 6,730.26 1,008.00 7,738.26

302 OLAECHEA VARA LILIANA MARTINA 0430-ENFERMERA/O 21461489 1/03/1968 1/03/2000 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

303 ONCOY ROSALES ARIANA FERNANDA 0301-MEDICO I 45231836 24/03/1988 8/02/2023 1 8,903.09 2,056.00 10,959.09



304 ORMEÑO CARHUAYO MIRIAM CONSUELO 0430-ENFERMERA/O 21436377 30/07/1966 1/10/2011 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

305 ORMEÑO ENRIQUEZ FANNY ISABEL 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 41681297 17/11/1982 1/05/2011 IV 5,320.00 5,320.00

306 OROZCO AVALOS PAUL FRANCISCO. 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21460229 2/04/1966 1/12/1986 VI 7,851.82 1,008.00 8,859.82

307 ORTEGA PALOMINO NAYARITT YISELA 0431-ENFERMERA/O I 45629797 13/02/1989 1/07/2013 10 6,938.70 1,008.00 7,946.70

308 PACHECO CARHUAS HENRY MARTIN 0301-MEDICO I 40762503 10/11/1980 1/01/2013 1 6,644.00 2,056.00 8,700.00

309 PACHECO VILLA GARCIA LUISA ANTONIA 0430-ENFERMERA/O 21550306 13/06/1969 1/07/1996 14 9,550.56 1,008.00 10,558.56

310 PALACIOS CASAS EDDA LIZ 0431-ENFERMERA/O I 42407834 30/03/1984 1/12/2012 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

311 PALACIOS SOTO BETHSABE CRISTINA 0430-ENFERMERA/O 42415458 23/10/1980 24/10/2024 10 5,825.91 5,825.91

312 PALOMINO AVALOS GABINA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21486075 19/02/1955 27/10/1980 VIII 9,349.82 1,008.00 10,357.82

313 PALOMINO DE LA CRUZ JULISSA ESTHER 0431-ENFERMERA/O I 44003486 26/11/1986 1/09/2021 10 7,151.05 1,008.00 8,159.05

314 PALOMINO GARCIA GLADYS 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21533935 10/12/1974 1/07/2015 IV 6,792.14 1,008.00 7,800.14

315 PALOMINO HUACHUA MERY SOLEDAD 0431-ENFERMERA/O I 09379116 5/05/1968 1/12/2012 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

316 PALOMINO JUSTO LICIA ROSA DE FATIMA 0300-MEDICO 41190509 24/02/1981 1/12/2023 1 7,582.43 2,056.00 9,638.43

317 PALOMINO MARTINEZ MARILU ROSARIO 0301-MEDICO I 21527823 10/01/1971 4/12/2001 3 9,955.39 2,056.00 1,764.00 13,775.39

318 PALOMINO OLIVARES MARIELA YNES 0431-ENFERMERA/O I 21533814 20/09/1974 1/12/2013 10 6,138.09 1,008.00 7,146.09

319 PALOMINO SOTO BELU 0301-MEDICO I 41419378 22/01/1982 1/09/2021 1 9,049.72 2,056.00 11,105.72

320 PANIAGUA QUINTANA ALBERTO LUIS 0470-OBSTETRA 00486583 18/01/1968 1/07/2015 IV 6,938.70 1,008.00 7,946.70

321 PANTIGOSO LOAYZA NELLY ALBINA 0430-ENFERMERA/O 21447455 23/04/1960 1/09/1995 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

322 PARIONA ALVARADO EDITH DEISA 0430-ENFERMERA/O 41266502 3/12/1981 1/10/2016 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

323 PASTOR RAMIREZ NORMA 0430-ENFERMERA/O 21427223 18/05/1964 25/04/1995 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

324 PEBES MENDOZA ALEJANDRINA BERTHA 0430-ENFERMERA/O 21485182 18/05/1956 27/10/1980 14 9,385.88 1,008.00 10,393.88

325 PECHO TATAJE MARIELA ELIDA 0430-ENFERMERA/O 21401922 25/08/1963 28/12/1990 14 9,883.50 1,008.00 10,891.50

326 PELAEZ ATUNCAR LUIS FERNANDO 0301-MEDICO I 21881302 22/09/1977 1/11/2024 DD 879.80 879.80

327 PERALES HIDALGO CRISTIAN WILFREDO 0301-MEDICO I 41956419 22/11/1982 1/01/2012 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

328 PEREZ MORON ELENA LUZ 0302-MEDICO II 21412316 22/07/1955 1/01/1991 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

329 PEÑA CASTILLO CESAR AUGUSTO 0471-OBSTETRA I 80014858 6/06/1974 1/12/2012 IV 7,180.26 1,008.00 8,188.26

330 PEÑA QUISPE VICKY MELISA 0520-TECNOLOGO MEDICO 46534402 27/08/1990 24/10/2024 10 6,381.04 6,381.04

331 PINO ARANA DORA ISABEL 0430-ENFERMERA/O 21561683 17/06/1964 25/04/1995 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

332 PINTO VILA FRANCISCO OMAR 0301-MEDICO I 21574920 31/12/1977 1/06/2020 1 8,599.73 2,056.00 10,655.73

333 PISCONTI FLORES EDGAR PAUL 0301-MEDICO I 21546426 18/07/1973 25/04/1995 3 8,792.00 2,056.00 10,848.00

334 PORTUGUEZ LOPEZ ALBERTO FELIX 0680-TEC. ESPECIALIZ. RAYOS X 21403131 26/03/1964 1/12/1984 V 4,447.48 1,008.00 5,455.48

335 PRADA AZUERO MAXIMO EFRAIN 0480-PSICOLOGO 22069837 29/09/1960 28/12/1989 VIII 7,816.00 1,008.00 8,824.00

336 PUERTAS LUJAN MARIA CONSUELO 0301-MEDICO I 21496493 19/05/1961 4/12/2001 2 9,835.86 2,056.00 1,512.00 13,403.86

337 PUN CHINARRO ANA PATRICIA YOLANDA. 0302-MEDICO II 21446201 2/07/1963 6/01/2010 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

338 PUZA MENDOZA GLADYS MARCELINA 0430-ENFERMERA/O 21422014 20/02/1960 1/06/1995 14 9,320.00 1,008.00 10,328.00

339 QUESADA LAVADO DE URIBE CARMEN DEL PILAR 0520-TECNOLOGO MEDICO 21560427 3/04/1960 16/07/1980 1 6,730.26 1,008.00 7,738.26

340 QUEVEDO MIRANDA MARTHA ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21428263 15/01/1964 9/12/1987 10 6,313.40 1,008.00 7,321.40

341 QUINTANA QUISPE MONICA MILAGROS 0431-ENFERMERA/O I 43052809 19/06/1985 1/12/2013 10 6,517.92 1,008.00 7,525.92

342 QUISPE ALBITES MIRTHA LOURDES 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 40440240 11/02/1980 1/11/2017 IV 6,430.45 1,008.00 7,438.45

343 QUISPE GALINDO LIDIA 0301-MEDICO I 21547776 8/03/1974 1/12/2013 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

344 QUISPE LEON AMBAR MAGALY 0521-TECNOLOGO MEDICO I 43817544 26/08/1986 1/12/2012 1 5,770.00 1,008.00 6,778.00

345 QUISPE PALOMINO LUZ MARIA 0410-BIOLOGO 22078551 1/04/1969 13/02/2006 IV 7,180.43 1,008.00 8,188.43

346 RAFFO FLORES BETYY ROSSANA 0300-MEDICO 21545861 29/12/1972 1/11/2017 1 6,644.00 6,644.00

347 RAMIREZ ARROYO YVAN DEMOSTENES 0301-MEDICO I 42037161 25/02/1981 1/07/2013 1 8,042.53 2,056.00 10,098.53

348 RAMIREZ CHALCO CARMEN LITA 0430-ENFERMERA/O 21461300 3/01/1968 1/02/2000 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

349 RAMIREZ ESPINOZA NILDA DORA 0670-TEC. ESPECIALIZ. LAB. 21434449 22/04/1962 6/10/1984 V 3,980.00 1,008.00 4,988.00

350 RAMIREZ VASQUEZ ELDER MIREYA 0471-OBSTETRA I 06948983 23/03/1960 1/12/2018 VIII 8,266.00 1,008.00 9,274.00

351 RAMOS ARANGO FIORELLA ISABEL 0430-ENFERMERA/O 72046992 1/02/1994 1/12/2023 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

352 RAMOS HERNANDEZ GIOVANNA GEORGINA 0431-ENFERMERA/O I 21556053 9/08/1975 1/12/2012 10 6,938.70 1,008.00 7,946.70

353 RAMOS INJANTE PABLO ARTURO 0301-MEDICO I 44658213 16/04/1982 1/12/2012 1 8,717.03 2,056.00 10,773.03

354 RAMOS LUPACA OLIMPIA CANDELARIA 0460-NUTRICIONISTA 29558936 2/02/1971 1/12/2012 IV 6,180.57 1,008.00 7,188.57

355 RAMOS PISCONTE GINA VERONIKA 0430-ENFERMERA/O 40634971 4/08/1980 1/12/2023 10 7,121.83 1,008.00 8,129.83

356 RAMOS QUISPE CYNTHIA PAOLA 0430-ENFERMERA/O 45007277 15/04/1988 24/10/2024 10 5,300.00 5,300.00

357 RAMOS RAMOS ROSA ANTONIA 0430-ENFERMERA/O 21479645 17/01/1964 25/04/1995 14 9,883.50 1,008.00 10,891.50

358 RAMOS REYES MARIA VALOIS 0430-ENFERMERA/O 21536174 12/05/1972 1/01/2015 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

359 RAMOS VALLE DE ARANA MARIA LILIANA 0430-ENFERMERA/O 21459581 2/08/1956 1/10/1981 14 9,817.62 1,008.00 10,825.62

360 RAMOS ÑIQUE ALINA VICTORIA 0430-ENFERMERA/O 21401493 18/10/1961 25/04/1995 14 8,935.88 1,008.00 9,943.88

361 RAMOS ÑIQUE ARACELLI CRISTINA 0470-OBSTETRA 21402282 13/04/1965 1/07/2015 IV 6,938.70 1,008.00 7,946.70

362 RAMOS ÑIQUE VICTOR ALEJANDRO 0302-MEDICO II 21408949 20/09/1956 1/01/1995 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

363 REJAS HERNANDEZ LOURDES MILAGROS 0430-ENFERMERA/O 44637079 18/10/1987 1/12/2022 10 6,196.52 1,008.00 7,204.52

364 REVELLO APARCANA MARIELLA HILDA 0430-ENFERMERA/O 44310213 19/05/1987 1/12/2023 10 5,320.00 1,008.00 6,328.00

365 REYNOSO PALOMINO EDGAR YVAN 0501-QUIMICO FARMACEUTICO I 21542963 21/02/1973 16/05/2011 IV 6,584.66 1,008.00 7,592.66

366 RIOS HERNANDEZ DORIS DELIA 0420-CIRUJANO DENTISTA 21515463 21/04/1959 5/05/1997 V 8,266.00 1,008.00 9,274.00

367 RIOS PACHECO ROSARIO MARIBEL 0431-ENFERMERA/O I 21527275 28/07/1970 1/12/2012 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

368 ROBLES ARANA PATRICIA MIRIAM 0430-ENFERMERA/O 22476473 14/07/1969 1/11/2017 10 7,121.83 1,008.00 8,129.83

369 RODAS CANCHIHUAMAN GEOVANA SARAI 0431-ENFERMERA/O I 21565938 19/01/1976 1/12/2012 10 7,267.92 1,008.00 8,275.92

370 RODRIGUEZ FALCON ROSARIO ESTELA 0431-ENFERMERA/O I 41838021 5/01/1983 1/12/2012 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

371 RODRIGUEZ HUANCAHUARI VICTOR MANUEL 0301-MEDICO I 28854777 12/05/1961 10/01/1991 5 12,430.20 2,056.00 14,486.20

372 RODRIGUEZ TENORIO ALAN ELEAZAR AUGUSTO 0301-MEDICO I 43134773 20/08/1985 1/11/2024 DD 879.80 879.80

373 RODRIGUEZ VALDIVIA EUFEMIA 0430-ENFERMERA/O 29240859 20/03/1956 16/08/1983 14 9,385.88 1,008.00 10,393.88

374 ROJAS LOZANO LUZ YANINA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 41349801 20/05/1982 1/12/2018 IV 6,337.90 1,008.00 7,345.90

375 ROJAS MONTAÑEZ GUADALUPE DEL ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21416707 8/10/1961 25/04/1995 14 9,385.88 1,008.00 10,393.88

376 ROJAS VARGAS MAYRA LIBETH 0430-ENFERMERA/O 44519154 29/06/1987 24/10/2024 10 6,272.00 6,272.00

377 ROMERO ESCALANTE RAUL IVAN 0521-TECNOLOGO MEDICO I 42816464 18/11/1984 27/11/2018 IV 6,292.00 1,008.00 7,300.00

378 SAAVEDRA ESCOBAR SONIA NELVA 0301-MEDICO I 06798982 16/05/1963 1/01/1998 5 9,764.00 9,764.00

379 SAJAMI CORTEZ PIA GABRIELA 0475-OBSTETRA V 22476539 19/08/1969 1/07/2021 VIII 9,583.50 1,008.00 10,591.50

380 SALAS CAHUA TERESA DE LAS NIEVES 0410-BIOLOGO 21480683 5/08/1969 16/01/1995 IV 6,668.78 1,008.00 7,676.78

381 SALAZAR BLANCO FRANKLIN FIDEL 0301-MEDICO I 22085454 26/11/1965 1/10/2013 1 9,108.38 2,056.00 504.00 11,668.38

382 SALCEDO PALOMINO JOSE LUIS 0304-MEDICO IV 09875135 14/12/1973 1/08/2016 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

383 SALDAÑA MEDINA MAXIMO GABRIEL 0420-CIRUJANO DENTISTA 21528152 21/04/1971 12/06/2007 I 6,120.00 1,008.00 7,128.00

384 SALOMON REYES LUIS ABEL 0301-MEDICO I 21555154 2/07/1975 1/12/2012 1 8,599.75 2,056.00 10,655.75

385 SALVADOR ZAMBRANO SANDRA MARGOT 0471-OBSTETRA I 40822875 19/02/1981 1/10/2016 IV 6,880.26 1,008.00 7,888.26

386 SANABRIA CORTEZ JULISSA JANETT 0430-ENFERMERA/O 21552842 7/03/1975 1/01/2022 DD 0.00 1,008.00 1,008.00

387 SANCHEZ ANICAMA WILLIAM EDUARDO 0301-MEDICO I 21521522 23/03/1972 1/01/2013 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

388 SANCHEZ DE HERNANDEZ MAGDA CECILIA 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21404115 1/02/1956 12/12/1983 VIII 9,288.13 1,008.00 10,296.13

389 SANCHEZ LOAYZA MARIA PETRONILA 0430-ENFERMERA/O 21564212 6/12/1958 1/12/1988 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

390 SANDOVAL CHEGLIO NORA LILIANA 0430-ENFERMERA/O 21405690 25/11/1963 1/12/1988 14 7,816.00 1,008.00 8,824.00

391 SANTA MARIA MENDOZA FLOR MARGARITA 0430-ENFERMERA/O 41208949 2/03/1982 1/01/2013 10 6,704.96 1,008.00 7,712.96

392 SANTARIA HUAMANI OLINDA 0430-ENFERMERA/O 43025136 31/12/1981 15/12/2018 10 6,763.40 1,008.00 7,771.40

393 SARAVIA APARCANA MONICA ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21523416 1/11/1972 22/02/2000 12 8,298.44 1,008.00 9,306.44

394 SARAVIA HUARCA LUIS GIANCARLO 0301-MEDICO I 41968918 18/09/1982 1/01/2013 1 9,108.38 2,056.00 11,164.38

395 SARMIENTO CENTENO YULI VERONICA 0411-BIOLOGO I 42603162 6/08/1984 1/12/2018 IV 7,057.09 1,008.00 8,065.09

396 SIGUAS GARCIA JORGE LUIS 0430-ENFERMERA/O 42722923 28/10/1984 1/12/2012 10 6,613.39 1,008.00 7,621.39

397 SOLIS GARCIA MARIA DEL ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21559496 28/04/1959 31/12/1981 14 8,266.00 1,008.00 9,274.00

398 SOTELO ESPINO ROSA GIOVANA 0431-ENFERMERA/O I 42593911 5/09/1984 1/12/2012 10 6,851.04 1,008.00 7,859.04

399 SOTO MUÑANTE LILIANA ELIZABETH 0470-OBSTETRA 22283767 16/03/1964 1/01/1995 VIII 9,751.75 1,008.00 10,759.75

400 SOTO ROJAS GUSTAVO GUILLERMO 0300-MEDICO 44366502 11/04/1987 8/10/2022 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

401 SOTO VARGAS FELIDA IRIS 0470-OBSTETRA 21409477 10/04/1959 1/01/1995 VIII 8,771.19 1,008.00 9,779.19

402 SOTO VARGAS ROSA NELIDA 0430-ENFERMERA/O 21461029 20/12/1967 1/09/1988 10 6,817.92 1,008.00 7,825.92

403 SOTOMAYOR ANTEZANA CINTYA MARILU 0470-OBSTETRA 43610736 6/04/1986 1/12/2018 IV 6,430.26 1,008.00 7,438.26

404 SU ACASIETE IRIS ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 21545506 2/05/1973 1/12/2022 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

405 SUAREZ CCENCHO ELIA ESTEFANIE 0471-OBSTETRA I 42407843 24/03/1984 1/12/2012 IV 6,938.70 1,008.00 7,946.70

406 SULLCAHUAMAN DIAZ ROSMELITH 0521-TECNOLOGO MEDICO I 42082662 22/10/1983 1/12/2023 1 5,320.00 1,008.00 6,328.00

407 SURICHAQUI MOQUILLAZA JENNY GISELA 0301-MEDICO I 40132743 20/03/1979 1/08/2013 1 9,137.71 2,056.00 11,193.71



408 TATAJE FERNANDEZ MARIA ISABEL 0431-ENFERMERA/O I 42081898 8/11/1983 1/12/2012 10 7,321.62 1,008.00 8,329.62

409 TELLO RAMIREZ SAMUEL SALVADOR 0431-ENFERMERA/O I 40301322 14/10/1979 1/07/2015 10 7,238.70 1,008.00 8,246.70

410 TENORIO GUILLEN MARIBEL CLEMENTINA 0301-MEDICO I 21544742 2/12/1972 1/02/2025 1 8,256.53 2,056.00 10,312.53

411 TENORIO ROSAS MARIA ELIZABETH 0301-MEDICO I 40007230 26/04/1978 1/07/2010 2 7,268.00 2,056.00 9,324.00

412 TENORIO ROSAS MONICA DEL ROSARIO 0301-MEDICO I 21562037 19/07/1976 1/12/2012 1 8,453.10 2,056.00 10,509.10

413 TEVES SUPANTA MARIA FELICIA 0431-ENFERMERA/O I 43051051 14/04/1985 1/12/2013 10 6,646.50 1,008.00 7,654.50

414 TICONA CLAROS LUIS ENRIQUE 0301-MEDICO I 21868755 17/08/1975 1/01/2013 1 8,687.71 2,056.00 10,743.71

415 TIPACTI PAPEN ELIANA LUZMILA 0304-MEDICO IV 21426236 6/08/1955 31/12/1992 5 11,731.20 2,056.00 13,787.20

416 TIPACTI SOTOMAYOR DE MAGALLANES ROCIO JENNY 0304-MEDICO IV 21409554 28/05/1960 31/12/1992 5 11,944.62 2,056.00 14,000.62

417 TIPACTI VASQUEZ VIRGILIA REYNA 0430-ENFERMERA/O 21467371 5/01/1963 16/01/1995 10 6,938.70 1,008.00 7,946.70

418 TIPISMANA JAYO LUZ ELIANA 0470-OBSTETRA 41124250 8/10/1981 1/12/2018 IV 6,938.70 1,008.00 7,946.70

419 TITO ALARCON ISABEL 0430-ENFERMERA/O 21534979 29/09/1967 1/01/1998 14 9,916.44 1,008.00 10,924.44

420 TORRES BALDEON JACQUELINE 0430-ENFERMERA/O 21513749 15/04/1969 20/01/2006 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

421 TORRES CHANG JULIO HECTOR 0301-MEDICO I 21446277 24/01/1962 9/06/1997 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

422 TROCONES BECERRA SANDRA LILIANA 0430-ENFERMERA/O 21532519 17/01/1975 1/01/2013 10 6,646.53 1,008.00 7,654.53

423 TUEROS ALTAMIRANO JULISSA KARINA 0430-ENFERMERA/O 43135128 7/06/1985 1/12/2018 10 6,646.52 1,008.00 7,654.52

424 URIBARRI URBINA SAARA 0470-OBSTETRA 21555013 20/05/1963 10/08/1988 VIII 8,266.00 1,008.00 9,274.00

425 URIBE GODOY JAVIER EDUARDO 0301-MEDICO I 40208231 7/08/1978 15/06/2009 2 9,816.74 2,056.00 11,872.74

426 URIBE ROSAS CRISTINA ESTHER 0430-ENFERMERA/O 21412321 27/03/1955 17/06/1980 14 9,320.00 1,008.00 10,328.00

427 VACA JIMENEZ GABRIELA 0300-MEDICO 001097010 31/01/1988 1/06/2025 1 0.00 1,512.00 1,512.00

428 VALDERRAMA PERALTILLA ELVIRA MARIANELLA 0302-MEDICO II 21448819 25/02/1957 31/12/1989 5 11,827.38 2,056.00 13,883.38

429 VALDEZ PAZOS WILLIAM JESUS 0302-MEDICO II 21446484 13/03/1959 1/09/1991 5 12,536.91 2,056.00 2,268.00 16,860.91

430 VALDEZ SALAZAR LUIS ALBERTO 0301-MEDICO I 21532498 8/02/1975 1/09/2021 1 6,644.00 6,644.00

431 VALDIVIA HEREDIA ROCIO PILAR 0301-MEDICO I 21569920 30/12/1976 21/07/2015 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

432 VALENCIA ANCHANTE RODY WIGBERTO 0303-MEDICO III 21402126 28/08/1956 16/09/1988 5 10,664.00 2,056.00 12,720.00

433 VALENCIA GARRIAZO EBER 0430-ENFERMERA/O 41622614 21/08/1981 1/01/2013 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

434 VALENCIA HUAMAN ANA MARILU 0431-ENFERMERA/O I 21545463 25/12/1972 1/12/2012 10 6,529.65 1,008.00 7,537.65

435 VARGAS APARCANA LEONOR CRISTINA 0430-ENFERMERA/O 21435387 8/10/1964 25/04/1995 14 9,883.50 1,008.00 10,891.50

436 VARGAS APARCANA ROSA OFELIA 0430-ENFERMERA/O 21435386 8/12/1961 1/10/1984 14 9,583.50 1,008.00 10,591.50

437 VARGAS GAMBOA VANESSA EVELYN 0431-ENFERMERA/O I 40431950 20/12/1979 1/12/2012 10 7,180.26 1,008.00 8,188.26

438 VARGAS HUAMANTUMBA YAMELY 0301-MEDICO I 45447624 19/09/1988 27/11/2018 1 9,137.70 2,056.00 11,193.70

439 VASQUEZ ARONES WILFREDO GUILLERMO 0301-MEDICO I 42578250 23/06/1982 1/07/2016 1 8,717.04 8,717.04

440 VASQUEZ LAVARELLO FANNY VIVIANA 0301-MEDICO I 21498706 2/12/1968 1/10/2002 3 8,792.00 2,056.00 10,848.00

441 VASQUEZ LAVARELLO VIOLETA 0301-MEDICO I 21537212 20/04/1972 6/11/2001 3 9,867.80 2,056.00 11,923.80

442 VENTURA RAMIREZ SEBASTIAN DANTE 0520-TECNOLOGO MEDICO 43076597 20/01/1957 1/04/2015 IV 5,620.00 1,008.00 6,628.00

443 VERA CORREA FLOR DE MARIA 0520-TECNOLOGO MEDICO 46485893 12/08/1990 1/12/2023 1 6,788.70 1,008.00 7,796.70

444 VILCA ARONI NICANOR EMILIO 0301-MEDICO I 21520088 6/04/1974 1/12/2012 1 7,544.00 2,056.00 9,600.00

445 VILLALTA RAMOS CARLA KRIS 0430-ENFERMERA/O 42254857 29/02/1984 1/12/2023 10 6,079.64 1,008.00 7,087.64

446 VILLARROEL DE TRUJILLO ANGELICA 0430-ENFERMERA/O 21528990 8/05/1956 8/08/1980 14 9,056.48 1,008.00 10,064.48

447 VIVANCO CONTRERAS ELOY 0301-MEDICO I 40850490 27/01/1980 1/01/2013 1 8,541.08 8,541.08

448 YARASCA SARMIENTO KATERINE MILAGROS 0430-ENFERMERA/O 44940971 24/01/1988 1/12/2018 10 5,770.00 1,008.00 6,778.00

449 YARMA CHOQUE MORAIMA 0430-ENFERMERA/O 21423375 18/04/1959 1/07/1980 14 9,188.25 1,008.00 10,196.25

450 YARMA ROJAS MARIA ESTHER 0500-QUIMICO FARMACEUTICO 21572684 7/07/1975 1/12/2022 IV 6,461.29 1,008.00 7,469.29

451 YEREN TUEROS FERNANDO LUCIO 0520-TECNOLOGO MEDICO 06301016 31/07/1970 1/12/2022 1 6,701.04 1,008.00 7,709.04

452 YNUMA HUAYMANA JOSE MANUEL 0670-TEC. ESPECIALIZ. LAB. 21402484 6/04/1956 4/04/1977 I 4,405.48 1,008.00 5,413.48

453 ZUAZO AQUIJE MARIA ELENA 0430-ENFERMERA/O 21492086 10/05/1965 1/12/2023 10 5,320.00 1,008.00 6,328.00

454 AVALOS CHACALTANA MARIA DEL ROSARIO 0300-MEDICO 40323602 22/09/1979 1/10/2023 DD 879.80 879.80

455 CHACALIAZA HERNANDEZ ROGER EDGAR 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 41795828 10/01/1983 1/09/2016 DD 0.00 0.00

456 GARCIA DIAZ VICTOR JOSE 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 21554557 19/06/1976 1/07/2022 DD 0.00 2,056.00 2,056.00

457 LUCANA MEZA WILMER FRANKLIN 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 41898425 12/06/1983 1/12/2020 DD 0.00 2,056.00 2,056.00

458 MUÑANTE NEYRA ROSARIO DEL PILAR 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 43540130 13/04/1986 1/03/2017 DD 0.00 2,056.00 2,056.00

459 PEÑA QUIJAITE GLORIA ROSARIO 0300-MEDICO 21513789 7/10/1973 1/10/2023 DD 879.80 2,056.00 2,935.80

460 VALLE MATTA JANET VANESSA 0300-MEDICO 21547598 7/03/1974 1/11/2017 1 9,137.71 9,137.71

TEC.ASISTENCIALES

1 ACASIETE VILLANUEVA MAURA ELENA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21423004 13/02/1955 1/11/1980 STB 3,015.00 776.00 3,791.00

2 ACHULLA TENORIO JULY LIZBETT 1670-TEC. EN NUTRICION 47666266 12/05/1991 8/02/2023 STF 3,271.92 776.00 4,047.92

3 AGUADO CARLOS MYRIAN KARINA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21541153 21/06/1975 1/12/1998 STA 3,674.49 776.00 4,450.49

4 AGUILAR REJAS MARIA DEL PILAR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42684587 21/10/1984 1/01/2013 STE 3,408.82 776.00 4,184.82

5 ALACHE MENDOZA BRENDA ARACELLI 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41916778 8/08/1983 21/08/2010 STF 3,327.37 776.00 4,103.37

6 ALEJO FERNANDEZ BETTY AVELUZ 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21461711 12/04/1967 31/12/1995 STA 3,639.82 776.00 4,415.82

7 ALFARO ESPINO LIZ MILAGROS 1580-TEC. EN ENFERMERIA 80278916 6/11/1978 27/11/2018 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

8 ALIAGA YALLE CLEMENTINA ISABEL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21488494 19/07/1964 1/12/2013 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

9 ALIAGA YALLE MAGDA DOMINGA 1701-TEC. EN FARMACIA I 21424050 12/05/1963 5/08/1990 STA 3,663.60 776.00 4,439.60

10 ALMORA PEREZ MIGUEL ROBERTO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21557053 14/06/1975 1/12/2022 STF 3,537.82 776.00 4,313.82

11 ALVARADO DE GUTIERREZ PATRICIA LORENZA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21562901 18/06/1969 27/11/2018 STF 3,398.71 776.00 4,174.71

12 AMEZQUITA SALAS SANDRA MARIBEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21464613 8/03/1969 31/12/2015 STE 3,408.82 776.00 4,184.82

13 ANDIA PACHECO LUZ CRISTEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41431733 13/07/1982 8/05/2023 STF 3,315.48 776.00 4,091.48

14 ANTONIO CHOQUE HERLINDA MAXIMINA 0751-ASIST. EN SERV.DE SALUD I 21535452 29/05/1968 30/12/1989 SPE 3,546.62 1,008.00 4,554.62

15 AQUIJE BARRIOS OSCAR JAVIER 1701-TEC. EN FARMACIA I 43418511 30/11/1985 1/12/2013 STF 3,388.82 776.00 4,164.82

16 AQUIJE RAMOS JOSE FABIO 1671-TEC. EN NUTRICION I 21492062 15/02/1955 25/04/1995 STC 3,333.92 776.00 4,109.92

17 ARIAS GUTIERREZ TATIANA LORENA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45204192 8/06/1988 1/11/2017 STF 3,549.71 776.00 4,325.71

18 ARMACANQUI MITMA GLADYS ROSARIO 1670-TEC. EN NUTRICION 21526447 11/10/1969 16/02/2004 STB 3,015.00 776.00 3,791.00

19 ASCAMA HOSTIA CARMEN MARLENE 2041-AUX. DE NUTRICION I 22194463 9/09/1976 1/12/2018 SAF 3,222.10 765.00 3,987.10

20 AUCCAPUMA CHALLCO RUTH MERY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43493011 30/01/1986 1/06/2013 STF 3,522.66 776.00 4,298.66

21 AUQUIS GALINDO LEONARDO MARTIN 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21559422 28/09/1975 1/12/2022 SAF 3,175.82 765.00 3,940.82

22 AYAUJA MALLMA LUIS ALBERTO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21410051 2/12/1964 1/06/1995 STB 3,643.60 776.00 4,419.60

23 BALDEON VILCA MARIA YSABEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21562537 14/04/1977 1/12/2012 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

24 BARDALES ABANTO DAVID 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 32778700 26/06/1963 18/12/1987 STD 3,441.71 776.00 4,217.71

25 BARZOLA VASQUEZ BERTHA ESTHER 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41506715 24/10/1982 1/12/2012 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

26 BELLIDO BERROCAL RICARDO ADOLFO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21560017 21/05/1976 13/02/2006 STF 3,083.00 776.00 3,859.00

27 BENAVIDES RAMOS ELSA YOLANDA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21441696 16/11/1958 1/01/1998 STC 3,623.60 776.00 4,399.60

28 BENDEZU DE LA CRUZ MARIO AUGUSTO 1701-TEC. EN FARMACIA I 41063343 24/07/1978 1/12/2012 STF 3,537.82 776.00 4,313.82

29 BENDEZU MISAICO GLENY VIVIANA 1701-TEC. EN FARMACIA I 46937082 2/12/1990 1/12/2012 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

30 BERROCAL TORREALVA PAMELA INES 1781-TERAPISTA I 46881370 26/03/1991 1/12/2012 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

31 BONIFAZ HERNANDEZ GISELA ELIZABETH 1671-TEC. EN NUTRICION I 21570664 5/01/1977 25/04/1995 STB 3,308.36 776.00 4,084.36

32 CABANA ESCAJADILLO SARA ANGELICA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 28850563 21/03/1973 1/01/2023 DD 0.00 776.00 776.00

33 CABRERA HERRERA ELMIRA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21468090 25/01/1960 1/12/1988 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

34 CABRERA MOQUILLAZA LUIS ESEQUIEL 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21455708 20/09/1957 1/12/1987 STD 2,974.00 776.00 3,750.00

35 CABRERA MOQUILLAZA MIRTHA JUANA 1671-TEC. EN NUTRICION I 21535887 15/10/1967 25/04/1995 STB 3,353.92 776.00 4,129.92

36 CAHUA ESPINO EZEQUIELA ELIZABETH 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21550833 10/04/1970 25/04/1995 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

37 CAJO GARCIA BETTY CANDELARIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21445805 14/02/1955 1/11/1980 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

38 CALDERON MATTA GUILLERMO ALBERTO 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 22092220 24/01/1970 1/03/2002 STD 3,418.93 776.00 4,194.93

39 CAMPOS VASQUEZ CAROLINA 1781-TERAPISTA I 71784849 3/09/1990 1/12/2013 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

40 CARBAJAL INJANTE TALIA LILIBETH 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45200741 11/06/1988 1/11/2017 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

41 CARDENAS CONISLLA PAOLA YOVANNA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 44572357 8/05/1987 1/10/2016 STF 3,356.15 776.00 4,132.15

42 CARDENAS MOLLO ROBERTO RAUL 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 40564241 13/02/1980 13/02/2006 SAA 3,333.69 765.00 4,098.69

43 CARDENAS TACAS CELIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21556879 25/08/1971 24/10/2024 STF 3,243.03 3,243.03

44 CARHUAYO AYQUIPA MARIA DANIELA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 44337153 14/03/1987 16/05/2018 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

45 CARRERA FALCON CARMEN ROSA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 42410705 9/03/1984 1/09/2021 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

46 CARRILLO YATACO GLADYS JUANA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21464213 28/01/1969 25/04/1995 STA 3,490.82 776.00 4,266.82

47 CASTILLO FLORIAN RONALD FRANKLIN 1701-TEC. EN FARMACIA I 40288431 26/03/1979 1/12/2012 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

48 CAYHUALLA MORALES ELENA NANCY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21520653 25/09/1971 25/04/1995 STC 3,612.71 776.00 4,388.71

49 CCECSA CHAMPA YOLANDA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21451821 30/03/1959 1/04/1993 STC 3,623.60 776.00 4,399.60

50 CERVANTES CASTRO MIGUEL ANGEL 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21550804 29/02/1968 1/06/1998 SAA 3,227.82 765.00 3,992.82



51 CHACALIAZA DE MORALES LEIDA CLARA 1671-TEC. EN NUTRICION I 21436063 12/05/1955 25/04/1995 STB 2,857.00 776.00 3,633.00

52 CHACALIAZA HUASASQUICHE VERONICA EDITH 1580-TEC. EN ENFERMERIA 43041448 1/05/1985 1/12/2023 STF 3,291.70 776.00 4,067.70

53 CHANCOS MONTES VICTOR RAUL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21535008 21/10/1967 5/08/1990 STE 3,335.48 776.00 4,111.48

54 CHAUCA MENDOZA JORGE ARMANDO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41727473 7/12/1982 1/12/2018 STF 3,083.00 776.00 3,859.00

55 CHAVEZ CACERES HAYDEE ELENA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40454462 10/10/1977 27/11/2018 STF 3,411.60 776.00 4,187.60

56 CHAVEZ NIETO LUIS ALBERTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21457915 25/09/1955 16/07/1980 STC 2,995.00 776.00 3,771.00

57 CHIJCHIAPAZA MAMANI HILDA SARA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 29635556 5/01/1974 1/11/2017 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

58 CHOCCA IZARRA BENJAMIN 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 80007836 31/03/1975 1/01/1998 STE 2,953.00 776.00 3,729.00

59 CHOQUE FUENTES MARIA GUADALUPE ARACELLI 1971-AUX. DE ENFERMERIA I 21439641 21/03/1961 1/01/1998 SAB 3,495.09 765.00 4,260.09

60 CIERTO SOLORZANO DE MORON EDILUZ LOIDA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 22499550 2/01/1972 1/06/2013 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

61 CONDORI SERVELEON MYRIAM ROCIO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21551611 11/01/1971 21/11/1996 STC 3,600.82 776.00 4,376.82

62 CONDORI SOTOMAYOR YESENIA YANINA 1671-TEC. EN NUTRICION I 21533882 10/07/1974 25/04/1995 STA 3,523.92 776.00 4,299.92

63 CORDOVA BENDEZU FERNANDO OCTAVIO 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21509583 2/05/1966 13/02/2006 SAB 3,194.68 765.00 3,959.68

64 CORNEJO ORE ERIKA YALLYLY 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40469936 16/01/1980 15/12/2022 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

65 CRISOSTOMO AGUILA MARIA JESUS 1670-TEC. EN NUTRICION 21439475 19/01/1957 1/10/1998 STE 3,291.92 776.00 4,067.92

66 DE LA CRUZ SALAZAR FILOMENA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21416995 5/07/1961 1/02/1988 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

67 DIAZ BONIFAZ ELIANA LUZMILA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21440877 19/02/1959 1/08/1984 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

68 DIAZ GARCIA ELIZABETH VANESSA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45652792 8/11/1988 8/01/2023 STF 3,281.20 776.00 4,057.20

69 DIAZ SILVESTRE JOSE ANTONIO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21449199 31/03/1962 1/12/1987 STC 2,995.00 776.00 3,771.00

70 DIAZ URIBE MARIA DEL ROSARIO GUILLIA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 44719073 16/08/1987 1/11/2021 SAF 2,875.00 765.00 3,640.00

71 ECHEVARRIA MINAYA WILMA KARINA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40710415 27/10/1980 1/06/2007 STF 2,933.00 2,933.00

72 ECHEVARRIA PALOMINO VILMA AMELDA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40678265 25/09/1980 1/10/2016 STF 3,118.99 776.00 3,894.99

73 ERAZO HUAMAN TATIANA MILAGROS 1650-TEC. EN LABORATORIO 73898496 11/01/1993 1/12/2023 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

74 ESCATE GARCIA LENA KARIN 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 41222351 31/01/1982 1/08/2011 STF 3,184.69 776.00 3,960.69

75 ESCATE SORIA PAULA INES 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21554623 29/06/1976 1/10/2011 STF 3,411.60 776.00 4,187.60

76 ESCOBAR GUERREROS LEONOR MADELEINE 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21530607 3/09/1968 30/12/1989 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

77 ESCOBAR GUERREROS MARILU NANCY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 10347311 9/07/1966 28/12/1987 STB 3,396.48 776.00 4,172.48

78 ESPINAL SOTOMAYOR JESUS HUMBERTO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21542208 4/12/1974 1/03/2017 STF 3,499.15 776.00 4,275.15

79 ESPINO MENDOZA ELIBERTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21439720 8/08/1959 16/05/1985 STA 3,652.71 776.00 4,428.71

80 EURIBE PUMA CECILIA NOEMI 1580-TEC. EN ENFERMERIA 22319064 20/08/1978 1/12/2012 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

81 FAJARDO QUIJANDRIA LILIANA HAYDEE 1652-TEC. EN LABORATORIO II 21471621 10/12/1961 1/12/1984 STA 3,616.04 776.00 4,392.04

82 FERNANDEZ DE TATAJE LILY ANNY 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21440758 15/06/1960 16/10/1980 STA 3,489.82 776.00 4,265.82

83 FERNANDEZ TORRES ROSARIO MARLENI 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21552115 7/11/1971 25/04/1995 STA 3,502.71 776.00 4,278.71

84 FLORES ARONES HIPOLITO NICOLAS 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21448052 3/02/1955 1/12/1988 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

85 FLORES HUAMAN LEONOR MARIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21432025 10/12/1958 24/10/1980 STA 3,489.82 776.00 4,265.82

86 FLORES MAMANI AGRIPINA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 01286270 1/09/1958 1/10/1983 STA 3,479.93 776.00 4,255.93

87 FRACCHIA MEZA KATIA ELIZABETH 1580-TEC. EN ENFERMERIA 46764666 15/07/1989 1/11/2017 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

88 FUENTES CHACALIAZA CARMEN ROSA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21869220 22/09/1975 1/12/2023 STF 3,291.70 776.00 4,067.70

89 FUENTES GARCIA MARIA ISABEL 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21415789 8/07/1964 25/04/1995 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

90 FUENTES VASQUEZ CAROLINA OFELIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21472143 25/10/1964 25/04/1995 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

91 GALINDO CHAVEZ GIULLIANA MARIBETH 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41388954 1/05/1982 24/10/2024 STF 3,115.13 3,115.13

92 GALINDO ESPINO PAOLA MEDALY 1580-TEC. EN ENFERMERIA 71981221 18/07/1998 8/08/2023 STF 3,387.82 776.00 4,163.82

93 GALLEGOS MAYTA GOVANNA GLORIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21553820 21/02/1975 1/11/2017 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

94 GARCIA ARAUJO DANILO LEONARDO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21464933 26/04/1969 25/04/1995 STC 3,612.71 776.00 4,388.71

95 GARCIA CCENCHO ANA SANDY 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 45686440 20/04/1989 31/12/2015 STE 3,419.71 776.00 4,195.71

96 GARCIA FERNANDEZ ROSARIO MARIELLA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21475843 11/12/1966 25/04/1995 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

97 GARCIA FLORES VICTOR ISRAEL 1672-TEC. EN NUTRICION II 21492107 1/09/1959 1/10/1978 STA 3,358.96 776.00 4,134.96

98 GARCIA UCHUYA YAQUELINE TATIANA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45339449 4/10/1988 1/07/2018 STF 3,490.26 776.00 4,266.26

99 GERONIMO ANGULO MARTHA MARIBEL 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21478555 20/01/1971 25/04/1995 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

100 GOMEZ ATUNCAR ANA MARIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41381043 1/06/1982 1/12/2012 STF 3,291.70 776.00 4,067.70

101 GOMEZ CHAVEZ MIRIAN DEL ROSARIO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40615907 5/10/1980 1/12/2023 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

102 GOMEZ GARIBAY MARIA YOVANA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21569117 19/04/1977 27/11/2018 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

103 GOMEZ SARMIENTO WILLIAMS HUMBERTO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40469653 10/01/1980 1/07/2015 STF 3,083.00 776.00 3,859.00

104 GUTIERREZ MORON JUAN WIGBERTO 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 21535799 13/02/1967 1/05/2008 STE 3,420.71 776.00 4,196.71

105 GUZMAN HUAYLLA MARITZA ANDREA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40721946 26/05/1980 1/12/2013 STE 3,418.71 776.00 4,194.71

106 GUZMAN PAREDES MARIA ISABEL 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21471345 7/05/1958 1/12/1986 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

107 HARVEY GUTIERREZ GERARDO DANIEL 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 21465321 5/08/1969 1/12/2023 STF 3,377.93 776.00 4,153.93

108 HERNANDEZ CARHUAYO ANGEL ESTEBAN 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21437374 30/03/1956 26/10/1980 STA 3,417.48 776.00 4,193.48

109 HERNANDEZ DE GARAYAR LUZ MARGARITA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21474705 7/07/1956 1/11/1979 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

110 HERNANDEZ GOMEZ NOLLY JANETT 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40902782 3/05/1981 1/12/2013 STF 3,314.48 776.00 4,090.48

111 HERNANDEZ MORON ANGEL GIANCARLO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 44919317 7/02/1988 1/05/2011 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

112 HERNANDEZ ORMEÑO MARIA ROSARIO 1973-AUX. DE ENFERMERIA III 21526367 3/10/1970 25/04/1995 SAA 3,539.80 765.00 4,304.80

113 HERNANDEZ PURILLA JUANA ROSA 1672-TEC. EN NUTRICION II 21410686 29/08/1964 2/11/1991 STB 3,338.96 776.00 4,114.96

114 HOSTIA CHACALIAZA LUCY ESTHER 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21461919 20/02/1968 25/04/1995 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

115 HOSTIA HERNANDEZ EMILIANO JUAN 1701-TEC. EN FARMACIA I 21504939 3/04/1972 25/04/1995 STB 3,493.60 776.00 4,269.60

116 HOSTIA HERNANDEZ JOSEFINA GRACIELA 1670-TEC. EN NUTRICION 21504223 1/05/1965 18/12/1999 STD 3,267.36 776.00 4,043.36

117 HOSTIA HERNANDEZ SAYO PAOLA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41266537 23/03/1982 1/12/2013 STF 3,242.14 776.00 4,018.14

118 HUAMAN CASTILLO LUZ MARIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21448467 27/07/1959 26/10/1980 STA 3,502.71 776.00 4,278.71

119 HUAMAN CORDERO DORA FELICIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21468624 14/01/1957 26/10/1980 STA 3,416.48 776.00 4,192.48

120 HUAMAN GARCIA JIMMY EDUARDO 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 21573184 25/07/1977 1/12/2023 STF 3,376.93 776.00 4,152.93

121 HUAMAN LUJAN HUGO DAVID 1580-TEC. EN ENFERMERIA 42900668 5/11/1984 1/12/2023 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

122 HUAMAN OLAECHEA LUZ MILAGROS 2041-AUX. DE NUTRICION I 21524841 31/12/1969 31/12/2015 SAF 3,198.96 765.00 3,963.96

123 HUAMANI CARRASCO OLIVIA FLOR 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21461081 16/11/1967 1/01/1995 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

124 HUAMANI GARRIAZO MARIO MARCELINO 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21543594 16/01/1961 1/08/1981 STA 3,369.92 776.00 4,145.92

125 HUAMANI LOAYZA JOSE ENRIQUE 1580-TEC. EN ENFERMERIA 28829904 15/08/1962 1/05/2012 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

126 HUAMANI MALLMA NELLY 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21408369 11/04/1960 1/12/1987 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

127 HUARANCCA SAIRITUPAC ARCANGEL RAFAEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21497660 24/10/1966 16/06/1997 STD 3,379.26 776.00 4,155.26

128 HUARCAYA GARCIA CARMEN LIDIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21571593 6/05/1977 25/04/1995 STB 3,015.00 776.00 3,791.00

129 HUARCAYA GARCIA KARINA LUCILA 1651-TEC. EN LABORATORIO I 40218440 25/06/1979 1/01/1998 STB 3,535.59 776.00 4,311.59

130 HUARCAYA NAVARRO MARLENY CATALINA 1671-TEC. EN NUTRICION I 21488631 13/02/1964 25/04/1995 STC 3,288.36 776.00 4,064.36

131 HUARCAYA ONCEBAY LUZ YULIANA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41237863 13/03/1982 1/12/2013 STF 3,549.71 776.00 4,325.71

132 HUASASQUICHE CASTILLO LISBHER GLADYS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40495312 5/02/1980 1/06/2013 STF 3,522.66 776.00 4,298.66

133 HUAYANCA CHOQUE TANIA ELVIRA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21542971 1/08/1975 1/12/2023 SAF 3,198.96 765.00 3,963.96

134 HUAYANCA FERNANDEZ SUMIKO PAMELA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 46713958 5/10/1990 1/12/2023 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

135 HUAYTAN REYES RUDY NIKE 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 21493759 14/10/1975 25/04/1995 STF 3,400.71 776.00 4,176.71

136 INFANTE GARCIA CARLA GARDENIA 1670-TEC. EN NUTRICION 43455570 27/12/1985 8/02/2023 STF 3,249.14 776.00 4,025.14

137 INJANTE AQUIJE LUIS ALBERTO 2043-AUX. DE NUTRICION III 21492564 1/07/1966 25/04/1995 SAA 3,265.92 765.00 4,030.92

138 JARA RAMOS YULY YSABEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21493168 15/02/1972 1/12/2012 STF 3,266.92 776.00 4,042.92

139 JAYO CHUQUIHUACCHA ASUNCIONA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21485244 15/05/1958 26/10/1980 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

140 JAYO RAMOS DORITA VICENTA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21507181 21/01/1963 1/01/1998 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

141 JIMENEZ BENAVIDES FANNY ANGELICA 2041-AUX. DE NUTRICION I 21461867 26/04/1968 1/10/2016 SAF 3,198.96 765.00 3,963.96

142 JURADO LENGUA MARTHA MERCEDES 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40709455 18/12/1980 1/12/2012 STF 3,277.81 776.00 4,053.81

143 KU HERNANDEZ KARLA TANYA 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21546867 16/10/1973 25/04/1995 STB 3,643.60 776.00 4,419.60

144 LAINEZ CALVERA FERNANDO ANTONIO 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21454611 17/01/1959 1/12/1988 STA 3,489.82 776.00 4,265.82

145 LEGUA MORON LUIS ANTONIO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21493339 22/07/1973 1/12/1998 STC 3,623.60 776.00 4,399.60

146 LEIVA LEIVA JOSE 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41335525 23/07/1974 1/10/2016 STD 3,452.60 776.00 4,228.60

147 LENGUA CUCHO LEONARDO ANTONIO 1973-AUX. DE ENFERMERIA III 21544237 19/04/1972 21/04/1995 SAA 3,516.66 765.00 4,281.66

148 LLERENA ZAMORA NADIA SORAYA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21567841 6/05/1976 24/10/2024 SAF 2,855.00 2,855.00

149 LOPEZ HUAMAN LADY JASMIN 1580-TEC. EN ENFERMERIA 70392228 18/06/1998 8/05/2023 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

150 LOPEZ LOVERA AUREA BERTHA 2041-AUX. DE NUTRICION I 21537940 6/12/1975 1/11/2017 SAF 3,213.92 765.00 3,978.92

151 LOPEZ SEGOVIA JENNIE KARIM 1781-TERAPISTA I 21541087 19/07/1975 1/12/2013 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

152 LOVERA ESPINOZA MARIA DEL CARMEN 1670-TEC. EN NUTRICION 41207344 3/02/1982 1/07/2002 STD 2,974.00 776.00 3,750.00

153 LUJAN DE URIBE MARIA LUISA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21407092 21/11/1958 1/12/1998 STC 2,995.00 776.00 3,771.00

154 LUNASCO CUPE KARIM JUNET 1650-TEC. EN LABORATORIO 21521999 9/02/1972 1/12/2023 STF 3,538.82 776.00 4,314.82



155 MACHAHUAY CUADROS MIRIAM ROSIBEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41533026 14/03/1982 1/07/2015 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

156 MACHOA MENESES NENITA GULNARA 1650-TEC. EN LABORATORIO 72515302 7/02/1999 1/11/2021 STF 3,537.82 776.00 4,313.82

157 MALPARTIDA BRAVO NILDA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21539231 11/10/1973 18/12/1999 STE 3,407.82 776.00 4,183.82

158 MANCHEGO TOTOCAYO MARLENE REBECA 2041-AUX. DE NUTRICION I 44331403 14/10/1984 1/12/2018 SAF 2,867.00 765.00 3,632.00

159 MANSILLA PALACIOS DE ANGELES VILMA JESUS 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21566601 2/01/1957 31/12/1989 STA 3,640.82 776.00 4,416.82

160 MANTARI VEGA SILVIA LUISA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 43571380 8/03/1986 1/11/2017 STF 3,291.70 776.00 4,067.70

161 MATTA AQUIJE MARIA LUISA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21449711 7/06/1957 27/10/1980 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

162 MATTA VASQUEZ MARGARITA ROSA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21467111 16/04/1962 1/09/1984 STA 3,417.48 776.00 4,193.48

163 MAYURI CERSSO JESUS NORBERTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21424385 6/06/1963 22/01/2007 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

164 MEDINA FLORES JUAN JESUS 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21436787 2/05/1961 16/09/1982 STB 3,015.00 776.00 3,791.00

165 MEDINA PACHECO JUAN ALBERTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 41479557 10/10/1981 1/08/2013 STE 2,953.00 776.00 3,729.00

166 MEDINA RAMOS JANETT LUCIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21548228 3/03/1974 1/08/2000 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

167 MEJIA BAUTISTA RONALD WILBERTO 1670-TEC. EN NUTRICION 21558296 18/07/1975 1/08/2013 STE 3,269.14 776.00 4,045.14

168 MEJIA CHAVEZ RICHARD EDMUNDO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21448388 1/10/1961 5/08/1990 STB 3,015.00 776.00 3,791.00

169 MELGAR ONTON FLOR DE MARIA 1781-TERAPISTA I 40255607 27/08/1979 1/12/2013 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

170 MENESES MARCOS JESUS ROBERTO 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 41355789 13/04/1963 1/05/2012 SAB 3,240.96 776.00 4,016.96

171 MESONES MAYA JIMMY VALENTIN 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21527533 2/06/1970 13/02/2006 SAA 3,378.23 765.00 4,143.23

172 MEZA CERVANTES ALEX MICHEL 2649-TECNICO/A EN RADIOLOGIA 21415434 26/05/1962 16/10/1980 STA 3,605.15 776.00 4,381.15

173 MILACHAY LEGUA MIDIAN EDITA 2041-AUX. DE NUTRICION I 21503607 16/09/1964 1/12/2018 SAF 3,040.96 765.00 3,805.96

174 MITAC ANAGUARI YENI ELIDI 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21458865 16/01/1967 30/12/1989 STA 3,035.00 3,035.00

175 MONTOYA QUISPE MARIBEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40401298 7/12/1979 27/11/2018 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

176 MOQUILLAZA VENTURA KATTY FAUSTINA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21546126 15/05/1973 1/12/2023 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

177 MORALES CARMONA MILAGROS ACILA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45079883 15/04/1988 1/11/2017 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

178 MORALES MOLINA MARITZA ROSSANA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 80279181 25/09/1977 1/11/2017 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

179 MORON BORJAS MARGARITA LUZ 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21437390 7/04/1958 1/01/1998 STC 3,623.60 776.00 4,399.60

180 MORON PEVE LEYDY LISSETH 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 71532533 21/11/1992 8/05/2023 STF 3,495.26 776.00 4,271.26

181 MUCHAYPIÑA HERRERA MARIA ELIZABETH 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21442659 24/08/1958 16/10/1980 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

182 MURIEL ARQUIÑEGO MILAGROS 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41890355 7/04/1983 24/10/2024 STF 3,313.69 3,313.69

183 NAVEA OMAR CARLOS SAUD 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21552483 30/09/1974 1/08/2013 STE 2,953.00 776.00 3,729.00

184 NUÑEZ ORE SONIA GUILLERMINA 1701-TEC. EN FARMACIA I 21536135 7/05/1973 1/12/2013 STF 3,388.82 776.00 4,164.82

185 OCHANTE LOYOLA MARIA DEL ROSARIO 1971-AUX. DE ENFERMERIA I 42516305 1/06/1984 27/11/2018 SAF 3,268.38 765.00 4,033.38

186 OLIVA GUTIERREZ GABRIELA DEL PILAR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 45113075 12/02/1988 1/12/2013 STF 3,314.48 776.00 4,090.48

187 ORIHUELA CRUZ LUZ MARINA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21561589 1/10/1971 1/12/2013 STF 3,550.71 776.00 4,326.71

188 ORMEÑO GARCIA ROSA FELICITA 1670-TEC. EN NUTRICION 21421667 18/04/1959 1/10/1980 STA 3,373.92 776.00 4,149.92

189 ORMEÑO MORON MARTHA DELFINA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21448772 30/01/1956 27/10/1980 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

190 ORTIZ CARDENAS JUANA ANYOLINA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21512516 16/05/1970 1/12/2013 STF 3,314.48 776.00 4,090.48

191 OSCO ANDRADE JOHNNY PEDRO 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21421327 28/06/1966 24/04/1995 SAA 3,516.66 765.00 4,281.66

192 OSORIO HUARCAYA SANDRA VIVIAN 2041-AUX. DE NUTRICION I 23544537 4/01/1973 1/11/2017 SAF 3,213.92 765.00 3,978.92

193 PACCO MORAN MARIA ESTHER 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21495816 19/10/1960 1/12/2023 SAF 3,213.92 765.00 3,978.92

194 PACHECO MIRANDA ELVIRA AYDEE 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21468455 15/03/1963 1/08/2000 STD 3,124.00 776.00 3,900.00

195 PALACIOS LOAYZA MARIELA JUSTINA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21432561 9/10/1964 1/09/1984 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

196 PALACIOS SOTO JAIR JOEL 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 41793225 20/09/1979 16/05/2011 STE 2,953.00 776.00 3,729.00

197 PALACIOS TRILLO MARIELA ESTHER 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41167615 11/05/1980 8/12/2022 STF 3,266.92 776.00 4,042.92

198 PALOMINO APCHO GABY ADITA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 22319008 30/07/1976 13/10/2001 STC 3,599.82 776.00 4,375.82

199 PALOMINO AVALOS TEREZA REYNA 2041-AUX. DE NUTRICION I 21486926 17/06/1961 31/12/2015 SAF 3,198.96 765.00 3,963.96

200 PARIAN CONTRERAS JULY ROXANA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41223791 5/02/1982 1/02/2024 STF 3,327.76 712.00 4,039.76

201 PARVINA NOLBERTO CESIA RAQUEL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42010563 7/10/1980 1/01/2013 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

202 PAUCAR CHAVEZ ROSA INES 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21452187 9/05/1965 1/08/2000 STE 3,581.60 776.00 4,357.60

203 PEVES PEÑA REBECA YONNY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21487979 8/05/1960 1/12/2013 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

204 PEVES PEÑA RONALD HENRY 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21410766 10/03/1963 25/04/1995 STC 3,577.04 776.00 4,353.04

205 PEÑA DONAYRE JUAN CARLOS 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21542347 5/04/1975 1/06/1995 STC 3,623.60 776.00 4,399.60

206 PEÑA PEÑA ESTIL MARTIN 1650-TEC. EN LABORATORIO 21563551 2/04/1976 1/09/2021 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

207 PEÑA PINEDA EMERSON JOSIMAR 1650-TEC. EN LABORATORIO 45228090 22/06/1988 24/10/2024 STF 3,542.60 3,542.60

208 PEÑA SEMINARIO JUDITH JOHANA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 44486775 6/08/1987 1/10/2016 STF 3,083.00 776.00 3,859.00

209 PISCONTE CUETO IBETH JISENIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 43716926 19/07/1986 24/10/2024 STF 3,291.91 3,291.91

210 QUIHUE QUIHUE PAMELA LIZBETH 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 47563238 2/02/1992 1/11/2021 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

211 QUIJANDRIA ANDIA YACKELINE FANNY 1580-TEC. EN ENFERMERIA 22181418 31/12/1964 15/09/1997 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

212 QUIJANDRIA DE GUILLEN MARIA DEL PILAR 1651-TEC. EN LABORATORIO I 21445173 4/06/1964 1/07/2015 STF 3,167.23 776.00 3,943.23

213 QUINTANA CARBAJAL JUAN MANUEL 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21499465 8/02/1963 1/01/2010 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

214 QUINTANA CARBAJAL MARIA DOLORES 1672-TEC. EN NUTRICION II 21499535 14/05/1965 1/09/1988 STA 3,373.92 776.00 4,149.92

215 QUINTANA PERALTA JHYNY 1580-TEC. EN ENFERMERIA 70109749 10/06/1989 1/12/2012 STF 3,572.49 776.00 4,348.49

216 QUISPE ESPINOZA GRACIELA MARCELINA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21462091 2/05/1968 1/12/2023 SAF 2,875.00 765.00 3,640.00

217 QUISPE GARCIA FAVIOLA FELISA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21515389 9/06/1960 16/10/1980 STA 3,663.60 776.00 4,439.60

218 QUISPE ORE MARIA LUZ 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21550891 28/01/1970 16/01/1995 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

219 QUISPE PALOMINO CARMEN INOCENCIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 22060584 28/12/1961 1/12/1987 STA 3,626.93 776.00 4,402.93

220 QUISPE PALOMINO GUDELIA GRIMALDA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 07280096 29/09/1957 1/07/1985 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

221 QUISPE QUISPE JHOSSELINY MASSIEL 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 47179721 3/12/1991 8/12/2022 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

222 QUISPE VENTURA MONICA LILIANA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21544658 16/12/1972 1/01/1995 STA 3,639.82 776.00 4,415.82

223 QUISPE VERGARA MIRTHA ELIZABETH 1670-TEC. EN NUTRICION 21576365 3/06/1978 1/11/2017 STC 3,735.32 776.00 4,511.32

224 RAMIREZ VILCA DE SANCHEZ EMMA CLARA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21447233 30/06/1967 1/06/1995 STA 3,663.60 776.00 4,439.60

225 RAMOS HUAMAN LUIS FRANCISCO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 46030790 12/03/1989 1/12/2013 STF 3,537.82 776.00 4,313.82

226 RAMOS HUASASQUICHE DE ALVARADO CYNTHIA VANESS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42409004 29/05/1984 1/12/2013 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

227 RAMOS INJANTE PEDRO LUIS 2748-PILOTO DE AMBULANCIA 21400989 6/04/1966 1/12/2023 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

228 RAMOS ORTEGA MARIA ANGELICA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21416661 2/08/1955 1/09/1984 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

229 RAMOS PEÑA JOSE ANTONIO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21542665 17/01/1975 13/02/2006 STD 2,974.00 776.00 3,750.00

230 RAMOS VENTURA NANCY RUTH 1782-TERAPISTA II 06208294 3/09/1962 1/12/1986 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

231 RANGEL LEVANO DORIS LUZ 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21515098 7/05/1960 28/10/1980 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

232 RAYMUNDO CORNEJO YBET CELIA 2649-TECNICO/A EN RADIOLOGIA 21548238 9/11/1958 1/12/1987 STA 3,642.82 776.00 4,418.82

233 RAYMUNDO MENDOZA EDUARDO DAVID 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21545521 23/08/1972 25/04/1995 STA 3,489.82 776.00 4,265.82

234 REJAS CORTEZ MARLENI 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21493093 9/12/1970 1/01/1998 STA 3,490.82 776.00 4,266.82

235 RIOS HUAMAN JUAN HERMES 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21415419 21/08/1957 16/05/1985 STA 3,328.36 776.00 4,104.36

236 RUIZ ANTEZANA FLOR SILVIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21419537 25/04/1959 16/10/1980 STA 3,348.14 776.00 4,124.14

237 SAENZ ESCATE ANGELICA ESMERALDA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 44788164 17/10/1987 8/05/2023 SAF 2,875.00 765.00 3,640.00

238 SAIRITUPAC ALEJO ENMA YSELA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21548853 21/04/1970 16/06/1997 STC 3,607.80 776.00 4,383.80

239 SAIRITUPAC JANAMPA FRIDA MILUSCA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45494911 4/10/1988 27/11/2018 STF 2,511.35 776.00 3,287.35

240 SALCEDO SOSA DANIEL ALBERTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21446388 21/07/1959 16/07/1980 STB 3,015.00 776.00 3,791.00

241 SALGUERO MANCO GLORIA LUZ 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21472621 21/05/1964 1/03/2025 STB 3,409.76 776.00 4,185.76

242 SALOMON AGUAYO CARLOS ALFREDO 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 80355307 31/05/1979 24/10/2024 SAF 3,676.14 3,676.14

243 SALVATIERRA SANCHEZ LUZ MARIA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21796204 16/11/1965 25/04/1995 STA 3,416.48 776.00 4,192.48

244 SANCHEZ SALDAÑA GABILUZ MARIENNE 2648-TECNICO/A EN FARMACIA II 44905737 17/12/1987 27/11/2018 STF 3,387.82 776.00 4,163.82

245 SANDOVAL DONAYRE CYNTHIA YCDILIA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 42984056 12/12/1984 1/11/2021 SAF 2,875.00 765.00 3,640.00

246 SAUÑE CORDERO MARCELINA 1971-AUX. DE ENFERMERIA I 21529918 28/02/1967 1/01/1998 SAB 3,275.67 765.00 4,040.67

247 SAYRITUPAC ARAUJO ANA MARIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40441976 6/01/1980 1/12/2013 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

248 SEMINARIO INJANTE CLARA VICTORIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 45901510 12/03/1989 24/10/2024 STF 3,229.00 3,229.00

249 SILVA HOMER PEDRO ORLANDO 2649-TECNICO/A EN RADIOLOGIA 21433191 26/11/1959 1/12/1979 STA 3,518.92 776.00 4,294.92

250 SILVA HUAMAN NADIA LISSETE 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21573220 26/07/1977 1/12/1998 STA 3,513.60 776.00 4,289.60

251 SIMBORTH FERREYRA ERIKA ZAYRA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21544797 19/01/1973 25/04/1995 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

252 SOLIS MAYURI HAYDEE FILOMENA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21508888 30/10/1962 31/12/2015 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

253 SOLLER JERI JULIO SANTOS 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21520992 12/04/1969 16/05/2011 STE 2,953.00 776.00 3,729.00

254 SOLLER JERI MARTHA RUDECINDA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21458915 19/01/1967 16/08/1988 STA 3,417.48 776.00 4,193.48

255 SOLORZANO CABRERA LUZ NANCY 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21469281 7/07/1959 16/10/1980 STA 3,417.48 776.00 4,193.48

256 SOTO PACHECO MILY ZENAIDA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 43952716 25/09/1986 1/05/2011 STF 3,326.37 776.00 4,102.37

257 SOTO RIOS ANITA LUCIA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40787037 27/12/1980 1/12/2023 STF 3,338.26 776.00 4,114.26

258 SOTOMAYOR HUAMAN DELIA MERCEDES 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21551638 3/03/1971 25/04/1995 STA 3,652.71 776.00 4,428.71



259 SOTOMAYOR HUAMAN MELISSA MAGALY 1580-TEC. EN ENFERMERIA 70097328 15/01/1988 1/12/2012 STF 3,537.82 776.00 4,313.82

260 SUAREZ QUISPE MILAGROS EDITH 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 43811358 13/03/1985 1/11/2021 SAF 2,875.00 765.00 3,640.00

261 TAIPE MUÑOZ MARIA LUISA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21488140 25/04/1961 1/09/1984 STA 3,440.26 776.00 4,216.26

262 TASAYCO ROJAS SAQUEO JUSTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21526893 1/03/1970 25/04/1995 STD 2,974.00 776.00 3,750.00

263 TATAJE ARANGO CYNTHIA DALILA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42096237 25/09/1983 1/01/2013 STE 3,319.70 776.00 4,095.70

264 TATAJE LEON JORGE GUILLERMO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21407455 18/12/1957 16/06/1997 STD 2,974.00 776.00 3,750.00

265 TATAJE MALDONADO GISELA IVONNE 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21522730 4/06/1971 16/02/2004 STC 2,995.00 776.00 3,771.00

266 TATAJE RAMOS ROSA LEONOR 1670-TEC. EN NUTRICION 45434502 24/03/1988 8/02/2023 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

267 TELLO CUAREZ SONIA FLOR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40735080 7/01/1981 1/06/2013 STF 2,981.99 776.00 3,757.99

268 TIPISMANA MAZGO PRAXEDES HUMBERTO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21564217 9/11/1976 1/08/2013 STE 2,953.00 776.00 3,729.00

269 TOMAIRO HUYHUA GLORIA 1701-TEC. EN FARMACIA I 21543177 24/12/1975 1/12/2013 STF 3,411.60 776.00 4,187.60

270 TORRES ACASIETE JAVIER OSCAR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21527175 25/01/1970 1/12/2013 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

271 TORRES ACASIETE OLINDA LUISA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21458927 3/01/1967 25/04/1995 STA 3,417.48 776.00 4,193.48

272 UCULMANA ALVARADO YOLANDA GRACIELA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21434881 20/02/1960 1/12/1987 STA 3,035.00 776.00 3,811.00

273 URIBE GELDRES JUAN JAVIER 1651-TEC. EN LABORATORIO I 21568738 11/02/1976 1/07/2015 STF 3,561.60 776.00 4,337.60

274 URIBE LOAYZA DE DIAZ MARIA DEL ROSARIO 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21432449 12/09/1962 27/10/1980 STA 3,368.92 776.00 4,144.92

275 VALDEZ BALUARTE CONSUELO ELIZA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21422451 29/07/1966 1/01/1998 STC 2,995.00 776.00 3,771.00

276 VALDIVIA QUINTANA MEDALIT ARIELA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21568403 24/02/1970 8/03/2023 STF 3,374.93 776.00 4,150.93

277 VASQUEZ ARAUJO JOHNNY PAUL 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 09970088 14/02/1973 24/10/2024 SAF 2,855.00 2,855.00

278 VASQUEZ DE FLORES JULIA ROSA 1671-TEC. EN NUTRICION I 21413575 17/02/1957 1/01/1995 STC 3,858.70 776.00 4,634.70

279 VASQUEZ JUNCHAYA NORMA AUGUSTA 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 21499464 23/03/1960 1/12/1988 STA 3,416.48 776.00 4,192.48

280 VASQUEZ YEREN WALTER FRANCISCO 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21455329 18/04/1967 25/04/1995 STC 3,355.70 776.00 4,131.70

281 VEGA JAUREGUI ALBERTO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 09552997 15/11/1973 16/09/2001 STC 3,623.60 776.00 4,399.60

282 VILCAPUMA SARAVIA LISBET 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43875578 22/03/1983 1/12/2013 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

283 VILLAVICENCIO LEON KARINN YANINA 2041-AUX. DE NUTRICION I 21536213 22/05/1973 1/10/2016 SAF 3,213.92 765.00 3,978.92

284 WU MENDOZA DIANA MARCELA 2041-AUX. DE NUTRICION I 21417874 2/06/1966 1/12/2018 SAF 2,717.00 765.00 3,482.00

285 YARASCA HUAMANI NOEMI 1580-TEC. EN ENFERMERIA 42656852 2/10/1984 1/12/2012 STF 3,083.00 776.00 3,859.00

286 YARASCA ROJAS MONICA ESTHER 1580-TEC. EN ENFERMERIA 41727463 22/10/1982 1/01/2024 STF 3,290.70 776.00 4,066.70

287 YARASCA SANDOVAL KIMBERLIN ROSARIO 1701-TEC. EN FARMACIA I 44564941 4/10/1987 1/12/2013 STF 3,299.02 776.00 4,075.02

288 YARASCA SARMIENTO DEYSI YESSENIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41266531 26/04/1982 1/01/2013 STF 3,083.00 776.00 3,859.00

289 YARMAS CHAVEZ AIDA DEL ROSARIO 1781-TERAPISTA I 47364442 1/01/1991 1/12/2012 STF 2,933.00 776.00 3,709.00

290 YAURICASA NOLBERTO ROXANA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40794312 7/07/1980 27/11/2018 STF 3,538.82 776.00 4,314.82

291 YEREN ESPINO JOSE HUGO 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21575203 19/10/1977 1/08/2013 STD 3,602.60 776.00 4,378.60

292 ZAMORA HUAMANI MARY LUZ 1580-TEC. EN ENFERMERIA 21574258 8/08/1977 1/12/2023 STF 3,291.70 776.00 4,067.70

293 ZAPATA FERNANDEZ FLOR DE MARIA DEL CARMEN 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 07886829 16/07/1974 1/12/2013 STF 3,315.48 776.00 4,091.48

294 ZEVALLOS FRANCO ROMULO MARCOS 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 21464495 30/03/1968 25/04/1995 SAA 2,927.00 2,927.00

295 ZEVALLOS QUISPE EDGAR DAVID 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 41472011 15/06/1982 15/12/2022 SAF 3,129.54 765.00 3,894.54
ADMINISTRATIVOS

1 ARAGON LOAYZA MIRIAM RUTH 0742-ASIST. ADMINIST. II 21415415 11/10/1955 16/07/1980 SPE 1,386.53 1,386.53

2 ARONES RAMIREZ ORLANDO MANUEL 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 22319222 27/06/1978 1/08/2013 STD 1,305.32 1,305.32

3 BENDEZU HUAMANI JULLIANA DEL CARMEN 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 40234114 17/07/1979 1/08/2013 STD 1,305.32 1,305.32

4 BENDEZU VERA SANTOS VICTORIA 0742-ASIST. ADMINIST. II 21442328 10/03/1959 1/09/1980 SPE 1,386.53 1,386.53

5 BERNAOLA PAREDES MAGDA LUZ 0951-ESP. ADMINIST. I 21496496 28/06/1960 16/07/1985 SPD 1,414.53 1,414.53

6 CANCHO PILLCO ELIZABETH 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21458537 13/11/1966 25/04/1995 STA 1,327.32 1,327.32

7 CARDENAS MEDINA RITA ALICIA 0902-CONTADOR/A II 21451558 16/02/1959 1/06/1994 SPB 1,854.13 1,854.13

8 CAVERO TANG LUIS OMAR 1053-ESTADISTICO III 21464467 8/04/1969 1/12/1988 SPB 1,636.39 1,636.39

9 CHAMPI MIRANDA BETHY LUZ 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21454475 2/04/1960 1/09/1984 SPF 1,329.32 1,329.32

10 CHIPA ROMAN JORGE 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21539504 14/08/1964 1/01/1983 STA 1,327.32 1,327.32

11 CHUMBES PALOMINO JAVIER AUGUSTO 2690-TECNICO/A ADMINIST. II 21458182 17/08/1966 1/01/1996 STC 1,625.79 1,625.79

12 CORDERO MENDOZA BETTY YSABEL 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21422837 4/05/1958 5/08/1990 STA 1,327.32 1,327.32

13 DE LA CRUZ RAMOS JUANA ESTELA 0952-ESP. ADMINIST. II 21424845 18/08/1955 1/12/1988 SPC 1,453.50 1,453.50

14 ESPINOZA HERNANDEZ ELSA BERTHA 1052-ESTADISTICO II 21442803 16/04/1955 1/12/1987 SPC 1,513.89 1,513.89

15 ESPINOZA LARA VDA DE IBAÑEZ GLORIA NILDA 0951-ESP. ADMINIST. I 21449070 1/04/1961 27/10/1980 SPD 1,414.53 1,414.53

16 FLORES BARRIOS LAURA NANCY 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21419714 2/11/1964 1/09/2010 STD 1,305.32 1,305.32

17 FRANCO BENAVENTE KARINA MILAGROS 2505-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 41545915 16/10/1982 1/01/2023 STC 0.00 0.00

18 HUAMANI FLORES JULIO MARTIN 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21519451 22/07/1974 1/01/2024 STB 0.00 0.00

19 JAUREGUI FERREYRA VICTOR MANUEL 0953-ESP. ADMINIST. III 21450013 19/12/1960 1/05/1980 SPB 1,514.48 1,514.48

20 LAOS ANCHANTE WALTER AUGUSTO 1053-ESTADISTICO III 21415226 3/09/1955 23/11/1987 SPB 1,550.20 1,550.20

21 LOAYZA GUILLEN YRMA ANGELICA 2586-ESP. EN PLANEAMIENTO II 21410855 4/01/1955 2/11/1983 SPB 1,520.11 1,520.11

22 MALDONADO PILLCO EUGENIA ISABEL 0951-ESP. ADMINIST. I 21438719 6/09/1959 16/10/1980 SPD 1,438.84 1,438.84

23 MEDINA MENDOZA MANUEL ANTONIO 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 22184055 3/02/1967 1/12/2007 STD 1,305.32 1,305.32

24 MENDOZA DE LA CRUZ GUADALUPE CAROLINA 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21458293 4/04/1959 1/10/1981 STA 1,327.32 1,327.32

25 MEZA ALIAGA LOURDES GIOVANNA 0742-ASIST. ADMINIST. II 09601254 13/07/1970 1/04/2012 SPE 1,386.53 1,386.53

26 MILACHAY LEGUA LEONARDO ALFONSO 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21504707 28/06/1968 25/04/1995 STB 1,319.32 1,319.32

27 MUÑANTE LOVERA JULIA MIRTHA 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21561317 22/08/1966 1/09/2010 STD 1,305.32 1,305.32

28 ORIONDO DE LA CRUZ LUCIA YRENE 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 22283491 12/11/1973 1/06/2016 STE 1,303.32 1,303.32

29 PACHAS PEÑA CARLOS VLADIMIR 0741-ASIST. ADMINIST. I 21525489 14/06/1970 24/04/1995 SPE 1,386.53 1,386.53

30 PACHECO ORMEÑO MAYTE JOHANA 0901-CONTADOR/A I 21528186 7/02/1971 25/04/1995 SPC 1,442.53 1,442.53

31 PALOMINO HUAMAN IVONNE LILLIAN 0903-CONTADOR III 21571442 4/03/1964 1/12/1987 SPB 1,354.50 1,354.50

32 PEREYRA ZEA LEONOR CARMEN 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21526117 4/06/1970 25/04/1995 STD 1,305.32 1,305.32

33 PEÑA GIRON MAGDA MARITZA 1061-INGENIERO I 21426267 24/03/1958 1/05/1985 SPF 1,360.53 1,360.53

34 PINEDA GUTIERREZ LIZ ISABEL 2690-TECNICO/A ADMINIST. II 22184875 31/12/1970 25/04/1995 SPF 1,329.32 1,329.32

35 QUEVEDO MIRANDA FANY LUZ 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21436562 18/10/1961 25/10/1980 STA 1,327.32 1,327.32

36 QUISPE CAVERO ROSARIO ARTURO 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21418280 25/04/1961 20/10/1980 STA 1,327.32 1,327.32

37 QUISPE CAYHUALLA ESTEBAN 1592-TEC. EN ESTADISTICA II 21406679 3/08/1958 16/07/1980 STA 1,375.60 1,375.60

38 QUISPE DE HUAMAN MIRTHA VICTORIA 0742-ASIST. ADMINIST. II 21442457 1/12/1955 1/09/1975 SPE 1,386.53 1,386.53

39 QUISPE LEON GLADYS EDIHT 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 21523485 9/02/1972 15/10/2009 STD 1,305.32 1,305.32

40 RAYMUNDO MENDOZA ENRIQUE CLEMENTE 2690-TECNICO/A ADMINIST. II 21547264 13/07/1970 1/06/1997 STD 1,305.32 1,305.32

41 RODRIGUEZ CHONTA CESAR AUGUSTO 0180-JEFE/A DE DIVISION 21520298 30/08/1959 1/08/1981 F-1 1,839.06 1,839.06

42 ROSAS GUTIERREZ JULIA MARLENY 1212-CAJERO/A II 28964887 29/06/1965 16/08/1988 STA 1,336.11 1,336.11

43 SALAS LAINEZ JORGE RAUL 1741-TEC. EN TRANSPORTE I 44147401 29/01/1987 1/05/2011 STF 1,302.32 1,302.32

44 SALAS MEJIA ANSELMO SIMON 1592-TEC. EN ESTADISTICA II 21415498 21/04/1959 16/04/1980 STA 1,379.85 1,379.85

45 SALCEDO MORALES ROSARIO ESPERANZA 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21434401 30/09/1957 16/10/1980 STA 1,327.32 1,327.32

46 SALCEDO TENEMAS ROSARIO MADELIENE 0742-ASIST. ADMINIST. II 22077495 21/11/1967 13/07/1990 SPE 1,386.53 1,386.53

47 SANCHEZ JARANDILLA SONIA RUTH 2690-TECNICO/A ADMINIST. II 22087642 12/01/1963 16/07/1980 STB 1,319.32 1,319.32

48 SANTANA MEJIA PERCY MANUEL 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21415409 10/03/1957 1/12/1979 STA 1,327.32 1,327.32

49 SORIA CHAVARRI JOSE FERNANDO 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21430580 17/02/1961 16/07/1980 STA 1,797.49 1,797.49

50 SUAREZ PIMENTEL GUILLERMO AMANCIO 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21560778 26/02/1955 17/08/1981 STA 1,327.32 1,327.32

51 TENORIO DE RODRIGUEZ JOSEFA AIDA 2691-TECNICO/A ADMINIST. III 21560177 19/03/1960 16/08/1981 STA 1,327.32 1,327.32

52 TINEO MEDRANO ALCIRA DORIS 2690-TECNICO/A ADMINIST. II 21464703 5/03/1969 25/04/1995 SPF 1,329.32 1,329.32

53 TRUJILLO RAMIREZ JONNATHA RICARDO 2689-TECNICO/A ADMINIST. I 45902282 9/08/1989 15/02/2024 STA 0.00 0.00

54 URBANO SULLA ROSARIO LUZ 2690-TECNICO/A ADMINIST. II 21489618 4/10/1958 1/10/1981 STB 1,319.32 1,319.32

55 VASQUEZ GUTIERREZ ROSARIO LUCIA MARINA 0902-CONTADOR/A II 21429000 28/06/1965 1/12/1986 SPA 1,919.54 1,919.54

CONTRATADOS 

PROFESIONALES DE LA SALUD

1 ABREGU CARRERA CARMEN MARIA MAGDALENA 0430-ENFERMERA/O 70117673 3/02/1994 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

2 AGUADO JERONIMO FABIOLA PILAR 0300-MEDICO 44652538 6/09/1987 8/06/2025 1 6,633.50 2,056.00 8,689.50

3 AGUILAR VILLANUEVA SABY KATHERINY 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 45500631 6/11/1988 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

4 AGUIRRE HERNANDEZ VALODY JHOEL 0300-MEDICO 70314509 14/07/1995 22/08/2025 1 8,611.20 8,611.20

5 ALEJOS CUPE ROSA STEPHANI 0430-ENFERMERA/O 74206793 30/10/1999 1/07/2025 10 5,309.50 5,309.50

6 ALFARO RAMIREZ ROSARIO PATRICIA 0431-ENFERMERA/O I 47807540 26/09/1992 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

7 ANTONIO TRAVEZAN PEDRO SALVADOR 0301-MEDICO I 21533726 28/10/1974 21/07/2015 1 6,633.50 2,056.00 8,689.50

8 APARES ARANGO ROSA MILAGROS 0300-MEDICO 71311701 30/08/1991 1/06/2025 1 6,633.50 2,056.00 2,016.00 10,705.50

9 ARONES MAYURI VICTOR RAUL 0300-MEDICO 21492907 25/02/1968 1/09/2025 1 6,624.00 6,624.00



10 ARROYO OLANO NORBIS ARLENY 0430-ENFERMERA/O 23522949 4/09/1969 30/12/1991 10 5,558.80 776.00 6,334.80

11 BEJARANO GUZMAN JANET VANESSA 0420-CIRUJANO DENTISTA 21575147 16/08/1977 1/06/2025 I 5,309.50 924.00 6,233.50

12 BENDEZU BENDEZU RUBI MIRELLA 0470-OBSTETRA 44367989 13/06/1989 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

13 BERNAOLA SILVA WALTER CRISTIAN 0300-MEDICO 29116045 4/12/1975 1/06/2025 1 6,633.50 1,885.00 8,518.50

14 BERROCAL SALCEDO JUAN CARLOS 0300-MEDICO 47555865 16/07/1992 8/06/2025 1 6,633.50 2,056.00 8,689.50

15 CAVERO LARA KATTHERINE ELIZABETH 0431-ENFERMERA/O I 77798692 23/11/1995 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

16 CHAVEZ AURES JAQUELINA ESTEFANY 0430-ENFERMERA/O 70986338 6/08/1965 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

17 CHAVEZ HUAMAN MARCIA LADY 0300-MEDICO 42841930 9/02/1985 13/08/2025 1 6,624.00 2,056.00 8,680.00

18 COTRINA BAZAN CHRISTIAN RICARDO 0366-MEDICO RES. 2DO AÑO 45746684 1/06/1989 1/06/2025 1 6,624.00 6,624.00

19 CUEVA NUÑEZ MANUEL 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 41276514 14/07/1980 12/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

20 FERNANDEZ RENGIFO GISELL NARDIA VIVIR 0367-MEDICO RES. 3ER AÑO 70466868 16/04/1991 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

21 FIGUEROA CHAVEZ GUSTAVO ENRIQUE 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 70670919 15/08/1990 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

22 FLORES GUTIERREZ DEYSI CARITO 0366-MEDICO RES. 2DO AÑO 70257718 8/11/1996 11/08/2025 1 6,624.00 6,624.00

23 FRACCHIA GONZALEZ GIOVANNA LIDIA 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 46808477 9/11/1990 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

24 FUENTES HEREDIA ADRIAN EDUARDO 0431-ENFERMERA/O I 70271613 13/07/1999 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

25 GARCIA AGUILAR ROY JOSE 0301-MEDICO I 46953506 24/04/1991 1/06/2025 1 6,644.00 1,542.00 8,186.00

26 GARCIA MEDINA JULIA ELENA 0430-ENFERMERA/O 21447683 25/02/1960 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

27 GARCIA RAMOS FELIX NIMROD 0430-ENFERMERA/O 71373323 3/04/1995 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

28 GOMEZ CAMPOS NICOLT GUSTAVO 0431-ENFERMERA/O I 76508773 12/05/1997 4/07/2025 10 5,309.50 5,309.50

29 GOMEZ CANELA DENISSE VICTORIA 0430-ENFERMERA/O 43462866 25/02/1960 1/09/2025 10 5,300.00 5,300.00

30 GUANILO CELIS DENIS KEMELLY 0300-MEDICO 70692063 22/12/1992 1/06/2025 1 6,633.50 1,885.00 3,024.00 11,542.50

31 HERNANDEZ GARCIA ANIBAL BACILIO 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 70876757 23/02/1991 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

32 HUAMANI MORAN LUIS ENRIQUE 0501-QUIMICO FARMACEUTICO I 21501903 11/09/1972 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

33 HUARCAYA YUPANQUI TEREZA DELIA 0431-ENFERMERA/O I 70361911 31/01/1993 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

34 HUASASQUICHE MUÑANTE DE GONZALES DORIS ELIZAB 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 70061973 30/01/1992 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

35 JIMENEZ HERNANDEZ OSWALDO MICHEL 0300-MEDICO 44781540 3/12/1986 1/07/2025 1 6,633.50 6,633.50

36 JIMENEZ PALOMINO YULIANA DEL ROSARIO 0420-CIRUJANO DENTISTA 45449317 14/09/1988 1/06/2025 I 5,309.50 924.00 6,233.50

37 LEON ROZAS YOLANDA 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 43438718 16/11/1985 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

38 MADRID MASIAS RODO JUNIOR 0300-MEDICO 46176002 5/11/1989 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

39 MENDOZA YARANGA ELIZABETH ROXANA 0301-MEDICO I 47541164 17/01/1992 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

40 MORENO MOLINA ARELLY 0300-MEDICO 72165005 20/10/1992 1/09/2025 1 6,624.00 6,624.00

41 NAVARRETE SARAVIA ADRIAN JESUS 0300-MEDICO 45496589 16/01/1989 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

42 NUÑEZ CHILON THIARA ARACELY 0430-ENFERMERA/O 73336149 12/12/1998 1/09/2025 10 5,300.00 5,300.00

43 OCHOA FLORES DARA SELENE 0430-ENFERMERA/O 72258711 13/02/1999 1/09/2025 10 5,300.00 5,300.00

44 PALOMINO MENDOZA ANGELA 0460-NUTRICIONISTA 48692586 12/06/1995 1/09/2025 10 5,300.00 5,300.00

45 PAREDES GRANDEZ JOHN HENRY 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 47249935 2/09/1991 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

46 PAREDES VILCA KARINA ELENA 0430-ENFERMERA/O 70139354 17/02/1996 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

47 PEREZ JIMENEZ MANUEL ENRIQUE 0300-MEDICO 42062835 22/08/1983 1/06/2025 1 6,624.00 6,624.00

48 PEÑA GOITIA YARI ANTHOINE 0430-ENFERMERA/O 48594345 23/06/1994 1/06/2025 10 5,300.00 5,300.00

49 PONCE BLAS SHIRLEY DEL CARMEN 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 76204897 16/07/1996 1/08/2025 1 7,513.30 7,513.30

50 PUCHURI MANCO YANCARLOS 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 45201704 5/12/1987 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

51 QUISPE HUAMANI CAROLINA INES 0366-MEDICO RES. 2DO AÑO 71775446 27/06/1995 11/08/2025 1 6,633.50 6,633.50

52 QUISPE LIZARZABURO MARIA DEL CARMEN 0430-ENFERMERA/O 46014922 18/11/1989 8/09/2025 10 4,063.34 4,063.34

53 QUISPE SANCHEZ SUSAN YECINA 0300-MEDICO 70047033 14/03/1990 4/07/2025 1 6,633.50 6,633.50

54 RABANAL ROBLES SONIA FREDESLINDA 0300-MEDICO 48528297 3/05/1991 3/07/2025 1 6,633.50 6,633.50

55 RAMIREZ PALOMINO ALBERTO JHONATAN 0300-MEDICO 45462329 26/11/1988 1/06/2025 1 6,633.50 1,200.00 7,833.50

56 ROJAS REVATTA JESSICA ANA 0430-ENFERMERA/O 43895571 24/09/1986 1/06/2025 10 5,300.00 5,300.00

57 ROSAS CUADROS NIEVES MILAGROS 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 74031057 27/05/1993 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

58 SALAZAR HERNANDEZ JENNIFER ROSARIO 0430-ENFERMERA/O 72742769 4/10/1996 1/06/2025 10 5,300.00 5,300.00

59 TAPIA TORRICO CARMEN ROSA 0430-ENFERMERA/O 46040337 13/11/1989 4/09/2025 10 4,770.00 4,770.00

60 TARAPAQUI OSORIO MARIBEL 0300-MEDICO 46772974 11/07/1991 1/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

61 TIMANA VELASQUEZ ERICKA FABIOLA 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 73187550 24/03/1996 1/08/2025 1 7,513.30 7,513.30

62 UCULMANA GUTIERREZ ANGELICA YESENIA. 0470-OBSTETRA 45298411 23/09/1988 1/06/2025 10 5,309.50 5,309.50

63 URIA GUERRERO NATHALY MARIBEL 0300-MEDICO 44486778 9/09/1987 1/06/2025 1 6,633.50 1,542.00 8,175.50

64 VACA JIMENEZ GABRIELA 0300-MEDICO 001097010 31/01/1988 1/06/2025 1 6,633.50 2,056.00 8,689.50

65 VALENCIA GARCIA WENDY ERIKA 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 44719031 24/11/1987 1/06/2025 1 6,624.00 1,714.00 8,338.00

66 VARGAS BARRANCA NILA ESTHER 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 44389401 8/07/1987 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

67 VILA GRANDA LUIS ALBERTO MARTIN 0367-MEDICO RES. 3ER AÑO 46170360 16/12/1989 16/05/2025 1 6,633.50 6,633.50

68 ZEGARRA KU KATHERINE YOHANA 0460-NUTRICIONISTA 47201044 13/07/1960 1/09/2025 10 5,300.00 5,300.00

69 ZEÑA CASTILLO DINA MALBI EDITH 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 40503537 24/02/1980 8/06/2025 1 6,633.50 6,633.50

70 MOLINA SALAZAR D'AVIS EDSON 0365-MEDICO RES. 1ER AÑO 71215486 21/03/1992 1/08/2025 1 7,513.30 7,513.30

TEC.ASISTENCIALES

1 ACASIETE ACEVEDO DE BERNAOLA YOLANDA PETRONIL 2041-AUX. DE NUTRICION I 40433667 10/12/1979 1/01/2025 SAF 2,706.50 2,706.50

2 ACUÑA MARCOS VERONICA RUTH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44502489 7/07/1987 4/07/2025 STF 2,764.50 2,764.50

3 ANCHANTE ANGULO DORIS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40874674 4/04/1981 4/07/2025 STF 2,764.50 2,764.50

4 ARCE QUINTEROS EMILIN JULISSA 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 75221495 21/11/1996 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

5 BALLONA TASAYCO PIERINA PAOLA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 71294546 11/04/2001 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

6 BENDEZU HUAMANI JACQUELINE ELIZABETH 1670-TEC. EN NUTRICION 45405141 24/04/1978 8/09/2025 STF 2,112.17 2,112.17

7 CABRERA SANCHEZ BETSY YOLANDA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 42273543 6/03/1984 1/06/2025 STF 2,764.50 712.00 3,476.50

8 CASTILLO ZAVALA LORENA DEL PILAR 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 44366538 30/06/1987 1/09/2025 STF 2,755.00 2,755.00

9 CAYO GONZALES CINTHIA NOEMI 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 46178181 10/05/1986 11/08/2025 STF 2,755.00 2,755.00

10 CECLEN LUCANA JAMILLETH MIRELLA 0600-FISIOT.CLINICO ESC.SU 48228311 14/03/1994 1/06/2025 STF 2,755.00 2,755.00

11 CHACALIAZA CHAVEZ NOELIA JOSELYN 0600-FISIOT.CLINICO ESC.SU 46534426 25/08/1990 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

12 CHACALTANA HUARCAYA JULIA ADELA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21566112 23/09/1976 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

13 CHACON SANCHEZ FRANCISCO FERNANDO 0891-CAPELLAN I 29677611 28/05/1966 11/08/2025 STF 2,764.50 732.00 3,496.50

14 CHIPANA MANCILLA CHRISTINE SUGEY 0600-FISIOT.CLINICO ESC.SU 76982502 3/02/1998 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

15 CONDORI LINARES ESTHER 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 40579644 11/07/1980 7/07/2025 STF 2,755.00 2,755.00

16 ELIAS VASQUEZ EVELYN ZUGEY 0600-FISIOT.CLINICO ESC.SU 40473407 30/03/1980 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

17 ESPEJO HERRERA ASTRID ADELAIDA 1650-TEC. EN LABORATORIO 72862380 8/05/1995 13/08/2025 STF 2,755.00 2,755.00

18 ESPINOZA MENDOZA DIANA RINA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 46178240 4/12/1989 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

19 EURIBE CUSIATADO LIZANDRO DIMAS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 45948361 5/04/1989 11/08/2025 STF 2,755.00 2,755.00

20 FARFAN ARISTA MAYRA BELEN 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 70270415 23/06/1996 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

21 FIGUEROA MALPARTIDA FIORELLA JESUS 1670-TEC. EN NUTRICION 73524659 16/11/1994 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

22 FLORES CAMPOS ALONDRA GRISEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 62056688 8/09/1997 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

23 GARCIA ROJAS KATHERINE ANDREINA 0670-TEC. ESPECIALIZ. LAB. 73568778 21/06/1996 1/06/2025 STF 2,764.50 924.00 3,688.50

24 HERRERA GRANDA MARIO EDUARDO 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 45319267 11/03/1988 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

25 HUACALSAICO HUARIPAUCAR MARTA ANITA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 47667793 24/03/1993 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

26 HUACHUA CHOQUE MIRTHA FAVIOLA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 80245134 25/12/1971 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

27 HUAMANI BAUTISTA CLAUDIA SOFIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 75327423 12/01/1998 4/07/2025 STF 2,764.50 2,764.50

28 HUARCAYA FLORES GRESSIA YENIFFER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 47193633 24/07/1992 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

29 HUN SANTE SONIA VANESSA 0751-ASIST. EN SERV.DE SALUD I 21534310 21/03/1975 1/06/2025 SPF 3,032.50 3,032.50

30 JANAMPA HUANCA FANNY VICTORIA 2101-DIGITADOR P.A.D. I 40678259 1/07/1980 1/07/2025 SAF 2,697.00 2,697.00

31 LA TORRE VELARDE EFRAIN ADEMIR 2745-TECNICO/A ASISTENCIAL 21505480 15/12/1975 1/06/2025 STF 2,764.50 712.00 3,476.50

32 LAURA COLLAS JHONATAN CARLOS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 76680035 18/02/2001 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

33 MENDOZA HUAYANCA KATHERINE MEYSSI 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 73882977 27/11/1993 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

34 MOGOLLON ARROYO LUZ GRICELDA 1670-TEC. EN NUTRICION 40578432 12/05/1980 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

35 MUCHAYPIÑA RIOS SARA LIZET 1580-TEC. EN ENFERMERIA 44185958 21/02/1987 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

36 NAVARRO CARRERA MARTIN ALEXANDER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 72462274 8/08/2000 4/07/2025 STF 2,764.50 2,764.50

37 ONCEBAY VILLA MIRELLA ESTEFANY 1580-TEC. EN ENFERMERIA 70470064 1/11/2001 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

38 ORCCOSUPA LEVA ALICIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44548660 19/10/1984 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

39 PACHECO FERNANDEZ ROSARIO YSABEL 1580-TEC. EN ENFERMERIA 43356145 6/10/1985 14/07/2022 STF 2,755.00 776.00 3,531.00

40 PARIONA VARGAS SHIRLEY JAZMINE 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 70538536 9/06/1992 4/07/2025 STF 2,764.50 2,764.50

41 PECHO BARDALES FANNY CRISTINA 1670-TEC. EN NUTRICION 72718598 30/05/1999 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

42 PINO VILCA MARIA YDE 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 40162573 13/08/1975 11/08/2025 STF 2,755.00 2,755.00



43 PORRAS ESLAVA NATHALY MATILDE 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 70048208 14/03/1991 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

44 QUISPE FERNANDEZ MARIA SOLEDAD 0751-ASIST. EN SERV.DE SALUD I 71729180 28/02/1994 1/06/2025 STF 2,764.50 924.00 3,688.50

45 QUISPE HUAROTO NERI YULIZA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 70191827 11/11/1995 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

46 RAMIREZ ACASIETE SILVIA ORIELE 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 80516859 20/08/1977 1/06/2025 STF 2,755.00 776.00 3,531.00

47 RAMIREZ MANTARI CARMEN ROSA 1580-TEC. EN ENFERMERIA 40139084 31/01/1979 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

48 RIVEROS MENDOZA RONY WILLIAM 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 41765734 9/11/1982 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

49 ROQUE RAMIREZ ORLANDO PELAYO 1701-TEC. EN FARMACIA I 46371645 20/02/1987 1/06/2025 STF 2,764.50 453.00 3,217.50

50 SALAS NAVARRETE MADAI ROSARIO 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 70494526 1/10/2001 11/08/2025 STF 2,755.00 2,755.00

51 SEGOVIA LIZARBE EVELYN MIRELLA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43040326 12/08/1984 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

52 SIANCAS SOTO KARINA GISELA 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 48479579 20/01/1994 8/05/2025 STF 2,764.50 2,764.50

53 SURCO GOMEZ CLARA DIANA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21567657 12/08/1974 11/08/2025 STF 2,764.50 2,764.50

54 TELLO HUAYANCA SOLANGE MIDORI 2011-AUX. DE LABORATORIO I 46564305 12/08/1988 1/05/2025 SAF 2,697.00 2,697.00

55 TIPISMANA SENISSE DE ZAPATA LIDIA ISAMAR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 48108706 13/03/1993 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

56 TORRES INJANTE PIRINA MARIPI 1582-TEC. EN ENFERMERIA II 44789235 24/12/1987 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

57 VALENCIA DONAYRE ELENA SABINA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 21532341 21/12/1971 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

58 VASQUEZ DE LA CRUZ MAEVA DEL ROSARIO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 72961193 9/11/1998 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

59 VICUÑA CONDORI NICOLE ALEXANDRA 1521-TEC. EN ASISTENCIA SOCIAL 73073767 29/10/2000 1/06/2025 STF 2,764.50 2,764.50

60 ZAPATA CARRASCAL WENDY CAROL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 70097450 9/03/1995 4/07/2025 STF 2,764.50 2,764.50

ADMINISTRATIVOS
1 CORNEJO GARCIA AMERICO ALBERTO 2763-ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 40439838 26/10/1979 8/07/2025 SPF 1,202.00 1,202.00

2 ESCALANTE RIOS ROLANDO RENATO 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 73261767 13/11/2000 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00

3 FARFAN CARRIANO JEYSSON EDMUNDO 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 47197993 20/12/1990 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00

4 HERNANDEZ FRANCO CARMEN DEL PILAR 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 45045797 9/03/1988 1/06/2025 SPF 1,229.00 1,229.00

5 JURADO TENORIO EDITH ELIZABETH 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 41118102 6/11/1981 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00

6 MORON FLORES JUAN ALAN 2555-JEFE/A DE OFICINA 46430392 4/05/1990 12/10/2023 F-3 1,434.00 1,434.00

7 PERALES ECHEVARRIA PATRICIA KATHERINE 0951-ESP. ADMINIST. I 21569766 5/04/1977 1/06/2025 SPF 1,229.00 1,229.00

8 PORTILLO BARRIOS ALEX ENRIQUE 2555-JEFE/A DE OFICINA 43648782 8/04/1982 22/10/2024 F-3 1,434.00 1,434.00

9 SIGUAS CHACALIAZA HELVIA YANET 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 44857643 19/01/1988 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00

10 VALDEZ GUERRERO MARCIA PATRICIA 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 72858516 20/11/1999 1/09/2025 SAF 1,202.00 1,202.00

11 VASQUEZ PINEDA WILLIAM PAUL 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 43462040 21/12/1985 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00

12 VELARDE SOLIS JORDAN EMANUEL 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 71319678 25/12/1992 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00

13 VIDALES MARTINEZ CYNTHIA ANDREA 2170-TEC. ADMINISTRATIVO 42491106 25/07/1983 1/06/2025 STF 1,202.00 1,202.00


